
 
tel.: 517 301 111                                                             e-mail: posta@meuvyskov.cz                                     bankovní spojení: 19-120731/0100 

fax: 517 301 300                                                                                                                                                                                   IČ: 00292427 

M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   V Y Š K O V 
stavební úřad 

Masarykovo náměstí 1 

682 01 Vyškov  

www.vyskov-mesto.cz 

 

SPISOVÁ ZN.: MV55420/2017/SÚ/Km  *S002X00K2PSC*  
Č.J.: MV  69612/2017     S002X00K2PSC 

 

 

 
VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

Ing. Miloslav Kramář 

517 301 260 

m.kramar@meuvyskov.cz 

DATUM: 10.10.2017    
 

 

ROZHODNUTÍ 

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Stavební úřad Městského úřadu ve Vyškově, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 90 stavebního zákona 

žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"), 

kterou dne 7.8.2017 podal 

Jihomoravský kraj, IČO 70888337, Žerotínovo náměstí 5/3, Veveří, 602 00  Brno 2, 

který zastupuje  

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, IČO 70932581, 

Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00  Brno 2 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 

územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

II/429 Bohdalice - Nesovice 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 992/2 (ostatní plocha), parc. č. 1002/1 (ostatní plocha), parc. č. 

1180/4 (ostatní plocha), parc. č. 2672 (orná půda), parc. č. 2674 (ostatní plocha), parc. č. 2688/2 (orná 

půda), parc. č. 2908 (trvalý travní porost), parc. č. 2923 (ostatní plocha), parc. č. 2924 (ostatní plocha) v 

katastrálním území Bohdalice, parc. č. 2131 (orná půda), parc. č. 2136 (orná půda), parc. č. 2147/1 (orná 

půda), parc. č. 2147/2 (orná půda), parc. č. 2147/3 (orná půda), parc. č. 2147/4 (orná půda), parc. č. 

2147/5 (orná půda), parc. č. 2147/6 (orná půda), parc. č. 2147/7 (orná půda), parc. č. 2147/8 (orná půda), 

parc. č. 2147/20 (orná půda), parc. č. 2148 (orná půda), parc. č. 2151/3 (ostatní plocha), parc. č. 2151/4 

(ostatní plocha), parc. č. 2172 (orná půda), parc. č. 2173 (orná půda), parc. č. 2174 (orná půda), parc. č. 

2175/1 (orná půda), parc. č. 2175/2 (orná půda), parc. č. 2178 (orná půda), parc. č. 2183 (orná půda), 

parc. č. 2184 (orná půda), parc. č. 2248/1 (ostatní plocha), parc. č. 2248/2 (orná půda), parc. č. 2250 

(ostatní plocha), parc. č. 2251/3 (orná půda), parc. č. 3082/1 (orná půda), parc. č. 3082/3 (orná půda), 

parc. č. 3083/3 (orná půda), parc. č. 3083/4 (orná půda), parc. č. 3083/5 (orná půda), parc. č. 3083/11 

(orná půda), parc. č. 3308/1 (orná půda), parc. č. 3308/12 (orná půda), parc. č. 3308/21 (orná půda), parc. 

č. 3310/1 (ostatní plocha), parc. č. 3311/1 (ostatní plocha), parc. č. 3311/2 (ostatní plocha), parc. č. 

3311/3 (ostatní plocha), parc. č. 3311/4 (ostatní plocha), parc. č. 3311/5 (ostatní plocha), parc. č. 3311/6 

(ostatní plocha), parc. č. 3311/7 (ostatní plocha), parc. č. 3311/8 (ostatní plocha), parc. č. 3311/9 (ostatní 

plocha), parc. č. 3311/10 (ostatní plocha), parc. č. 3311/11 (ostatní plocha), parc. č. 3311/12 (ostatní 

plocha), parc. č. 3311/13 (ostatní plocha) v katastrálním území Nové Hvězdlice, parc. č. 2093/5 (vodní 

plocha), parc. č. 2093/6 (vodní plocha), parc. č. 2358/1 (ostatní plocha), parc. č. 2359/2 (ostatní plocha), 

parc. č. 2359/4 (ostatní plocha), parc. č. 3136/6 (ostatní plocha), parc. č. 3271/2 (ostatní plocha), parc. č. 

3342/1 (ostatní plocha), parc. č. 3344/2 (ostatní plocha), parc. č. 3939 (orná půda), parc. č. 3942 (orná 

mailto:posta@meuvyskov.cz


Č.j. MV  69612/2017 str. 2 

 
půda), parc. č. 3943 (orná půda), parc. č. 3944 (orná půda), parc. č. 3945 (orná půda), parc. č. 3946 (orná 

půda), parc. č. 3947 (orná půda), parc. č. 3948 (orná půda), parc. č. 3950 (orná půda), parc. č. 3951 (orná 

půda), parc. č. 3952 (orná půda), parc. č. 3953 (orná půda), parc. č. 3954 (orná půda), parc. č. 3958 (orná 

půda), parc. č. 3959 (orná půda), parc. č. 3960 (orná půda), parc. č. 3962 (orná půda), parc. č. 4011 (vodní 

plocha), parc. č. 4012 (ostatní plocha), parc. č. 4140 (ostatní plocha), parc. č. 4141 (ostatní plocha), parc. 

č. 4180 (ostatní plocha) v katastrálním území Kozlany u Vyškova, parc. č. 68 (zahrada), parc. č. 92/1, 

parc. č. 92/2, parc. č. 96/1 (zahrada), parc. č. 117, parc. č. 121/2 (orná půda), parc. č. 121/3 (trvalý travní 

porost), parc. č. 166 (zahrada), parc. č. 842/5 (vodní plocha), parc. č. 1020/1 (ostatní plocha), parc. č. 

1021/12 (ostatní plocha), parc. č. 1021/13 (orná půda), parc. č. 1021/15 (orná půda), parc. č. 1022/4 

(ostatní plocha), parc. č. 1022/15 (ostatní plocha), parc. č. 1022/16 (ostatní plocha), parc. č. 1022/17 

(ostatní plocha), parc. č. 1022/18 (ostatní plocha), parc. č. 1022/19 (ostatní plocha), parc. č. 1023/4 

(ovocný sad), parc. č. 1033/2 (orná půda), parc. č. 1033/5 (orná půda), parc. č. 1033/6 (orná půda), parc. 

č. 1033/10 (orná půda), parc. č. 1059/1 (ostatní plocha), parc. č. 1059/2 (ostatní plocha), parc. č. 1059/3 

(ostatní plocha), parc. č. 1059/4 (ostatní plocha), parc. č. 1059/5 (ostatní plocha), parc. č. 1059/6 (ostatní 

plocha), parc. č. 1059/7 (ostatní plocha), parc. č. 1059/8 (ostatní plocha), parc. č. 1059/9 (ostatní plocha), 

parc. č. 1059/10 (ostatní plocha), parc. č. 1059/11 (ostatní plocha), parc. č. 1059/12 (ostatní plocha), parc. 

č. 1059/13 (ostatní plocha), parc. č. 1063 (ostatní plocha), parc. č. 1072/1 (ostatní plocha), parc. č. 1072/3 

(ostatní plocha), parc. č. 1072/24 (ostatní plocha), parc. č. 1072/72 (ostatní plocha), parc. č. 1078/1 

(ostatní plocha), parc. č. 1089/1 (vodní plocha), parc. č. 1089/2 (vodní plocha), parc. č. 1089/14 (ostatní 

plocha), parc. č. 1090 (vodní plocha), parc. č. 1092/1 (ostatní plocha), parc. č. 1092/5 (ostatní plocha), 

parc. č. 1092/6 (ostatní plocha), parc. č. 1092/8 (vodní plocha), parc. č. 1092/9 (vodní plocha), parc. č. 

1092/13 (ostatní plocha), parc. č. 1093/1 (ostatní plocha), parc. č. 1093/11 (ostatní plocha), parc. č. 

1093/17 (ostatní plocha), parc. č. 1094/1 (ostatní plocha), parc. č. 1146/7 (orná půda), parc. č. 1146/8 

(orná půda), parc. č. 1147/3 (orná půda), parc. č. 1147/4 (orná půda), parc. č. 1147/10 (orná půda), parc. 

č. 1147/11 (orná půda), parc. č. 1147/12 (orná půda), parc. č. 1147/13 (orná půda), parc. č. 1147/14 (orná 

půda), parc. č. 1147/15 (orná půda), parc. č. 1147/16 (orná půda), parc. č. 1147/17 (orná půda), parc. č. 

1147/18 (orná půda), parc. č. 1147/19 (orná půda), parc. č. 1147/20 (orná půda), parc. č. 1147/21 (orná 

půda), parc. č. 1147/22 (orná půda), parc. č. 1147/23 (orná půda), parc. č. 1147/24 (orná půda), parc. č. 

1147/25 (orná půda), parc. č. 1147/26 (orná půda), parc. č. 1147/27 (orná půda), parc. č. 1147/28 (orná 

půda), parc. č. 1147/29 (orná půda), parc. č. 1147/30 (orná půda), parc. č. 1147/31 (orná půda), parc. č. 

1147/32 (orná půda), parc. č. 1147/33 (orná půda), parc. č. 1147/43 (orná půda), parc. č. 1147/44 (orná 

půda), parc. č. 1147/45 (orná půda), parc. č. 1147/46 (orná půda), parc. č. 1147/47 (orná půda), parc. č. 

1147/48 (orná půda), parc. č. 1147/49 (orná půda), parc. č. 1147/50 (orná půda), parc. č. 1147/51 (orná 

půda), parc. č. 1147/52 (orná půda), parc. č. 1147/53 (orná půda), parc. č. 1147/54 (orná půda), parc. č. 

1147/55 (orná půda), parc. č. 1147/56 (orná půda), parc. č. 1147/57 (orná půda), parc. č. 1147/58 (orná 

půda), parc. č. 1147/59 (orná půda), parc. č. 1147/60 (orná půda), parc. č. 1147/61 (orná půda), parc. č. 

1147/62 (orná půda), parc. č. 1147/63 (orná půda), parc. č. 1147/64 (orná půda), parc. č. 1147/65 (orná 

půda), parc. č. 1147/66 (orná půda), parc. č. 1147/67 (orná půda), parc. č. 1147/68 (orná půda), parc. č. 

1147/69 (orná půda), parc. č. 1147/70 (orná půda), parc. č. 1147/71 (orná půda), parc. č. 1147/72 (orná 

půda), parc. č. 1147/73 (orná půda), parc. č. 1147/74 (orná půda), parc. č. 1147/75 (orná půda), parc. č. 

1147/76 (orná půda), parc. č. 1147/77 (orná půda), parc. č. 1147/78 (orná půda), parc. č. 1147/79 (orná 

půda), parc. č. 1147/80 (orná půda), parc. č. 1147/81 (orná půda), parc. č. 1147/82 (orná půda), parc. č. 

1147/83 (orná půda), parc. č. 1147/84 (orná půda), parc. č. 1147/85 (orná půda), parc. č. 1147/86 (orná 

půda), parc. č. 1147/87 (orná půda), parc. č. 1147/88 (orná půda), parc. č. 1147/89 (orná půda), parc. č. 

1147/90 (orná půda), parc. č. 1149/1 (orná půda), parc. č. 1149/2 (orná půda), parc. č. 1149/3 (orná půda), 

parc. č. 1149/4 (orná půda), parc. č. 1149/5 (orná půda), parc. č. 1149/6 (orná půda), parc. č. 1149/7 (orná 

půda), parc. č. 1149/8 (orná půda), parc. č. 1149/9 (orná půda), parc. č. 1149/10 (orná půda), parc. č. 

1149/11 (orná půda), parc. č. 1149/12 (orná půda), parc. č. 1149/13 (orná půda), parc. č. 1149/14 (orná 

půda), parc. č. 1149/19 (orná půda), parc. č. 1149/20 (orná půda), parc. č. 1149/21 (orná půda), parc. č. 

1149/22 (orná půda), parc. č. 1149/23 (orná půda), parc. č. 1149/24 (orná půda), parc. č. 1149/25 (orná 

půda), parc. č. 1149/26 (orná půda), parc. č. 1149/27 (orná půda), parc. č. 1149/28 (orná půda), parc. č. 

1149/29 (orná půda), parc. č. 1149/30 (orná půda), parc. č. 1149/31 (orná půda), parc. č. 1149/32 (orná 

půda), parc. č. 1149/42 (orná půda), parc. č. 1149/43 (orná půda), parc. č. 1149/44 (orná půda), parc. č. 

1149/45 (orná půda), parc. č. 1149/46 (orná půda), parc. č. 1149/71 (orná půda), parc. č. 1149/72 (orná 

půda), parc. č. 1149/73 (orná půda), parc. č. 1149/74 (orná půda), parc. č. 1149/85 (orná půda), parc. č. 

1149/86 (orná půda), parc. č. 1149/87 (orná půda), parc. č. 1149/88 (orná půda), parc. č. 1149/89 (orná 

půda), parc. č. 1149/90 (orná půda), parc. č. 1149/91 (orná půda), parc. č. 1149/92 (orná půda), parc. č. 

1149/93 (orná půda), parc. č. 1149/94 (orná půda), parc. č. 1149/95 (orná půda), parc. č. 1149/96 (orná 



Č.j. MV  69612/2017 str. 3 

 
půda), parc. č. 1149/97 (orná půda), parc. č. 1149/98 (orná půda), parc. č. 1149/99 (orná půda), parc. č. 

1149/100 (orná půda), parc. č. 1149/101 (orná půda), parc. č. 1149/102 (orná půda), parc. č. 1149/103 

(orná půda), parc. č. 1149/104 (orná půda), parc. č. 1149/105 (orná půda), parc. č. 1149/106 (orná půda), 

parc. č. 1149/107 (orná půda), parc. č. 1149/108 (orná půda), parc. č. 1149/144 (orná půda), parc. č. 

1150/59 (orná půda), parc. č. 1150/60 (orná půda), parc. č. 1150/61 (orná půda), parc. č. 1150/62 (orná 

půda), parc. č. 1150/63 (orná půda), parc. č. 1150/64 (orná půda), parc. č. 1150/65 (orná půda), parc. č. 

1150/66 (orná půda), parc. č. 1150/67 (orná půda), parc. č. 1150/68 (orná půda), parc. č. 1150/69 (orná 

půda), parc. č. 1150/70 (orná půda), parc. č. 1150/71 (orná půda), parc. č. 1150/72 (orná půda), parc. č. 

1150/73 (orná půda), parc. č. 1150/74 (orná půda), parc. č. 1150/75 (orná půda), parc. č. 1150/76 (orná 

půda), parc. č. 1151/3 (trvalý travní porost), parc. č. 1161/1 (orná půda), parc. č. 1161/23 (orná půda), 

parc. č. 1161/24 (orná půda), parc. č. 1187 (ostatní plocha), parc. č. 1188 (ostatní plocha) v katastrálním 

území Milonice, parc. č. 618 (vodní plocha), parc. č. 619/15 (ostatní plocha), parc. č. 619/16 (ostatní 

plocha), parc. č. 620/10 (orná půda), parc. č. 620/11 (orná půda), parc. č. 620/13 (orná půda), parc. č. 

620/14 (orná půda), parc. č. 620/15 (orná půda), parc. č. 620/16 (orná půda), parc. č. 620/17 (orná půda), 

parc. č. 620/18 (orná půda), parc. č. 620/19 (orná půda), parc. č. 620/20 (orná půda), parc. č. 620/21 (orná 

půda), parc. č. 620/22 (orná půda), parc. č. 620/23 (orná půda), parc. č. 620/24 (orná půda), parc. č. 

620/25 (orná půda), parc. č. 620/26 (orná půda), parc. č. 620/27 (orná půda), parc. č. 620/28 (orná půda), 

parc. č. 620/33 (orná půda), parc. č. 623/1 (ostatní plocha), parc. č. 623/2 (ostatní plocha), parc. č. 623/3 

(ostatní plocha), parc. č. 623/4 (ostatní plocha), parc. č. 623/5 (ostatní plocha), parc. č. 623/6 (ostatní 

plocha), parc. č. 623/7 (ostatní plocha), parc. č. 623/8 (ostatní plocha), parc. č. 623/9 (ostatní plocha), 

parc. č. 623/10 (ostatní plocha), parc. č. 623/11 (ostatní plocha), parc. č. 623/12 (ostatní plocha), parc. č. 

623/13 (ostatní plocha), parc. č. 623/14 (ostatní plocha), parc. č. 623/15 (ostatní plocha), parc. č. 623/16 

(ostatní plocha), parc. č. 623/17 (ostatní plocha), parc. č. 623/18 (ostatní plocha), parc. č. 623/19 (ostatní 

plocha), parc. č. 623/20 (ostatní plocha), parc. č. 623/21 (ostatní plocha), parc. č. 623/22 (ostatní plocha), 

parc. č. 623/23 (ostatní plocha), parc. č. 623/24 (ostatní plocha), parc. č. 748 (orná půda), parc. č. 757 

(orná půda), parc. č. 781/1 (orná půda), parc. č. 792/1 (orná půda), parc. č. 793/1 (orná půda), parc. č. 

848/1 (orná půda), parc. č. 861 (orná půda), parc. č. 862 (orná půda), parc. č. 874 (orná půda), parc. č. 875 

(orná půda), parc. č. 907 (orná půda), parc. č. 916 (orná půda), parc. č. 917 (orná půda), parc. č. 926 (orná 

půda), parc. č. 927 (orná půda), parc. č. 1123/3 (vodní plocha), parc. č. 1123/4 (vodní plocha), parc. č. 

1123/5 (vodní plocha), parc. č. 1292 (ostatní plocha) v katastrálním území Uhřice, parc. č. 37/1 (ovocný 

sad), parc. č. 42/1 (ostatní plocha), parc. č. 808 (orná půda), parc. č. 1735/2 (ostatní plocha), parc. č. 

1735/15 (vodní plocha), parc. č. 1737 (ostatní plocha), parc. č. 1755/1 (vodní plocha), parc. č. 1755/5 

(vodní plocha), parc. č. 1755/12 (vodní plocha), parc. č. 1756/1 (ostatní plocha), parc. č. 1758/1 (ostatní 

plocha), parc. č. 1758/2 (ostatní plocha), parc. č. 1758/4 (ostatní plocha), parc. č. 1758/5 (ostatní plocha), 

parc. č. 1758/7 (ostatní plocha), parc. č. 1758/12 (vodní plocha), parc. č. 1759/1 (ostatní plocha), parc. č. 

1759/2 (vodní plocha), parc. č. 1777/1 (ostatní plocha), parc. č. 1778/1 (ostatní plocha), parc. č. 1778/4 

(ostatní plocha), parc. č. 2103 (ostatní plocha) v katastrálním území Nesovice. 

Druh a účel umisťované stavby: 

- SO 001 Příprava území, odhumusování ploch ZPF 

- SO 101 Silnice II/429 

- SO 102 Sanace svahu zářezu II/429 - Bohdalice (km 0,300) 

- SO 103 Sanace svahu násypu II/429 Kozlany (km 1,800) 

- SO 104 Sanace zemního tělesa II/429 - Uhřický rybník (km 6,000) 

- SO 105 Silnice III/43339 na Hvězdlice (km 2,180) 

- SO 106 Silnice III/4292 na Uhřice (km 6,510) 

- SO 111 Obruby - Bohdalice 

- SO 112 Obruby - Kozlany 

- SO 115 Obruby - Milonice 

- SO 116 Obruby - Nesovice 

- SO 121 Chodníky - Bohdalice 

- SO 122 Chodníky - Kozlany 

- SO 125 Chodníky - Milonice 

- SO 126 Chodníky - Nesovice 

- SO 131 Sjezdy na pozemky - Bohdalice 



Č.j. MV  69612/2017 str. 4 

 
- SO 132 Sjezdy na pozemky - Kozlany 

- SO 133 Sjezdy na pozemky - Hvězdlice 

- SO 134 Sjezdy na pozemky - Uhřice 

- SO 135 Sjezdy na pozemky - Milonice 

- SO 136 Sjezdy na pozemky - Nesovice 

- SO 161 Úpravy objízdných tras 

- SO 171 Dopravní značení 

- SO 201 Most ev. č. 429-002 přes tok Runza (km 1,165) 

- SO 202 Most ev. č. 429-004 přes tok Hvězdlička (km 8,388) 

- SO 203 Most ev. č. 429 002 - kaliště (km 1,165) 

- SO 204 Opěrná zeď Milonice (km 7,500) 

- SO 351 Přeložka vodovodu PVC DN 150 - Bohdalice (km 0,500) 

- SO 352 Přeložka vodovodu PVC DN 80 - Nesovice (km 8,420) 

- SO 431 Přeložka vedení NN E.ON 

- SO 450 Veřejné osvětlení Bohdalice 

- SO 451 Veřejné osvětlení Milonice 

- SO 452 Veřejné osvětlení Nesovice 

- SO 471 Přeložka sdělovacího vedení O2 

- SO 472 Přeložka sdělovacího vedení O2 v km 6,260-6,690 

- SO 481 Přeložka místního rozhlasu v Nesovicích (km 8,390) 

- SO 501 Úpravy na VTL plynovodu DN 300 (km 6,340) 

- SO 511 Úpravy na STL plynovodu DN 90 (km 6,380) 

- SO 701 Přeložka BUS - čekárny, Bohdalice (km 0,480 vlevo) 

- SO 702 Přeložka oplocení (0,500 vlevo) 

- SO 801 Rekultivace stávajících komunikací 

- SO 802 Rekultivace dočasných záborů 

- SO 803 Vegetační úpravy 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s projektovou dokumentací pro umístěním stavby, kterou 

vypracoval HBH projekt č. zak. 2013/142 – leden 2014 

2. Při zpracování dalšího stupně projektové dokumentace je nutno dodržet vyhl. č. 398/09 Sb.  - 

vyhláška o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb 

3. V rámci stavby nesmí dojít k významné šířkové úpravě, zrušení, či zbudování nového připojení 

sousedních nemovitostí 

4. V dalším stupni projektové dokumentace bude zvážena možnost přemístění přechodu pro chodce 

v obci Nesovice co nejblíže k prodejně „U Pavlíků „ ideálně ve staničení cca 8,479. 

5. V dalším stupni projektové dokumentace je nutno řešit, jako vyvolanou investici případnou přeložku 

oplocení, či jiných staveb kolidujících se stavbou (např. na parc. č. 1755/1 a 1737 v k.ú. Nesovice). 

6. Pro odnětí ze zemědělského půdního fondu st stanovují tyto podmínky: 

A) Souhlas k dočasnému a trvalému odnětí zemědělské půdy ze ZPF se vymezuje na těchto 

částech pozemků v k. ú. Bohdalice, Kozlany u Vyškova, Nové Hvězdlice, Milonice, Uhřice a 

Nesovice 

k. ú.  
Pozemek 

p. č. 

Výměra pozemku (m2) 

BPEJ 

Třída  

ochra

ny 

Druh 

pozemku celková 
odnímaná 

trvale 

odnímaná 

dočasně 

Bohdalice 

2908 2 598 194 0 3.19.11 III. TTP 

 2672  37 035 0            70 3.08.10  II. orná půda 

2688/2  5 565 29             0 3.19.11  III. orná půda 



Č.j. MV  69612/2017 str. 5 

 
 za k. ú. 

Bohdalice 
- 45 198 223 70 - - - 

Kozlany u 

Vyškova 

3962 300 0 11 3.20.11 IV. orná půda 

3960 3 200 0 132 3.20.11 IV. orná půda 

3959 1 350 0 53 3.20.11 IV. orná půda 

3958 1 150 0 45 3.20.11 IV. orná půda 

3954 1 070 0 41 3.20.11 IV. orná půda 

3953 1 091 0 41 3.20.11 IV. orná půda 

3952 1 110 0 41 3.20.11 IV. orná půda 

3951 1 126 0 41 3.20.11 IV. orná půda 

3950 1 273 0 46 3.20.11 IV. orná půda 

3948 1 419 0 50 3.20.11 IV. orná půda 

3974 1 321 0 46 3.20.11 IV. orná půda 

3946 2 712 0 93 3.20.11 IV. orná půda 

3945 2 330 
0 

0 

27 

50 

3.01.00 

3.20.11 

I. 

IV. 
orná půda 

3944 2 460 0 80 3.01.00 I. orná půda 

3943 19 537 0 457 3.01.00 I. orná půda 

3942 36 849 4 400 1 572 3.01.00 I. orná půda 

3939 223 360 
375 

667 

320 

0 

3.01.00 

3.08.10 

I. 

II. 
orná půda 

 za k. ú. 

Kozlany u 

Vyškova 

 

- 301 658 5 442 3 146 - - - 

Nové 

Hvězdlice 

3083/4 8 124 10 0 3.06.10 III. orná půda 

3083/5 8 199 42 0 3.06.10 III. orná půda 

3083/3 7 899 113 0 3.06.10 III. orná půda 

2131 6 438 
24 

139 

0 

0 

3.06.10 

3.19.11 
III. orná půda 

2136 1 038 23 0 3.19.11 III. orná půda 

2147/8 7 957 17 0 3.19.11 III. orná půda 

2147/7 8 133 145 0 3.19.11 III. orná půda 

2147/6 4 078 124 0 3.19.11 III. orná půda 

2147/5 4 068 120 0 3.19.11 III. orná půda 

2147/4 4 079 170 0 3.19.11 III. orná půda 

2147/3 4 135 323 0 3.19.11 III. orná půda 

2147/2 4 100 
253 

424 

0 

0 

3.19.11 

3.20.51 

III. 

IV. 
orná půda 

3308/12 1 632 0 27 3.20.51 IV. orná půda 

2147/20 550 
414 

136 

0 

0 

3.19.11 

3.20.51 

III. 

IV. 
orná půda 

2147/1 6 277 

1 172 

256 

14 

0 

0 

0 

3.20.51 

3.20.11 

3.59.00 

IV. 

IV. 

III. 

orná půda 



Č.j. MV  69612/2017 str. 6 

 

3308/1 3 274 

50 

30 

42 

22 

0 

0 

0 

0 

3.20.51 

3.20.11 

3.59.00 

3.59.00 

IV. 

IV. 

III. 

II. 

orná půda 

2148 2 567 
53 

70 

0 

0 

3.20.11 

3.59.00 

IV. 

III. 
orná půda 

3083/11 8 727 
16 

317 

0 

0 

3.20.11 

3.59.00 

IV. 

III. 
orná půda 

3082/3 69 60 9 3.59.00 III. orná půda 

3082/1 11 219 
349 

715 

14 

0 

3.59.00 

3.19.11 

III. 

III. 
orná půda 

2173 838 11 0 3.59.00 III. orná půda 

2174 3 899 19 0 3.59.00 III. orná půda 

2172 41 
15 

2 

0 

0 

3.59.00 

3.19.11 

III. 

III. 
orná půda 

2175/2 172 40 0 3.19.11 III. orná půda 

2175/1 325 39 0 3.19.11 III. orná půda 

2178 950 102 0 3.19.11 III. orná půda 

3308/21 2 131 49 0 3.19.11 III. orná půda 

2184 1 622 194 0 3.19.11 III. orná půda 

2251/3 326 13 0 3.19.11 III. orná půda 

2183 765 175 0 3.19.11 III. orná půda 

2248 35 7 0 3.19.11 III. orná půda 

 za k. ú. 

Nové 

Hvězdlice 

 

- 113 667 6 309 50 - - - 

Milonice 

1033/10 22 9 0 3.62.00 II. orná půda 

1033/6 808 
69 

50 

0 

0 

3.62.00 

3.20.51 

II. 

IV. 
orná půda 

1033/5 116 932 

85 

4 044 

94 

0 

0 

0 

3.20.51 

3.08.10 

3.01.00 

IV. 

II. 

I. 

orná půda 

1021/15 348 890 
1 692 

44 

830 

0 

3.08.10 

3.01.00 

II. 

I. 
orná půda 

1033/2 2 103 54 0 3.01.00 I. orná půda 

1021/13 228 406 1 153 0 3.01.00 I. orná půda 

1023/4 3 080 40 0 3.01.00 I. orná půda 

1147/90 2 100 90 0 3.01.00 I. orná půda 

1147/89 1 529 81 0 3.01.00 I. orná půda 

1147/88 1 539 66 0 3.01.00 I. orná půda 

1147/87 1 629 66 0 3.01.00 I. orná půda 

1147/86 1 514 44 0 3.01.00 I. orná půda 

1147/85 1 500 33 0 3.01.00 I. orná půda 

1147/84 1 550 39 0 3.01.00 I. orná půda 

1147/83 1 489 33 0 3.01.00 I. orná půda 



Č.j. MV  69612/2017 str. 7 

 

1147/82 1 475 34 0 3.01.00 I. orná půda 

1147/81 1 536 30 0 3.01.00 I. orná půda 

1147/80 1 478 29 0 3.01.00 I. orná půda 

1147/79 1 521 28 0 3.01.00 I. orná půda 

1147/78 1 565 27 0 3.01.00 I. orná půda 

1147/77 1 464 24 0 3.01.00 I. orná půda 

1147/76 1 507 21 0 3.01.00 I. orná půda 

1147/75 1 572 21 0 3.01.00 I. orná půda 

1147/74 1 424 18 0 3.01.00 I. orná půda 

1147/73 1 615 18 0 3.01.00 I. orná půda 

1147/72 3 071 32 0 3.01.00 I. orná půda 

1147/71 1 478 16 0 3.01.00 I. orná půda 

1147/70 1 507 13 0 3.01.00 I. orná půda 

1147/69 1 613 12 0 3.01.00 I. orná půda 

1147/68 1 579 10 0 3.01.00 I. orná půda 

1147/67 1 453 9 0 3.01.00 I. orná půda 

1147/66 1 618 12 0 3.01.00 I. orná půda 

1147/63 3 235 11 0 3.01.00 I. orná půda 

1147/65 4 967 22 0 3.01.00 I. orná půda 

1147/64 4 971 28 0 3.01.00 I. orná půda 

1147/62 6 237 58 0 3.01.00 I. orná půda 

1147/61 5 035 57 0 3.01.00 I. orná půda 

1147/60 4 758 59 0 3.01.00 I. orná půda 

1147/59 2 471 35 0 3.01.00 I. orná půda 

1147/58 4 574 62 0 3.01.00 I. orná půda 

1147/57 2 244 32 0 3.01.00 I. orná půda 

1147/56 4 730 63 0 3.01.00 I. orná půda 

1147/55 4 532 65 0 3.01.00 I. orná půda 

1147/54 2 377 34 0 3.01.00 I. orná půda 

1147/53 2 449 34 0 3.01.00 I. orná půda 

1147/52 4 658 58 0 3.01.00 I. orná půda 

1147/51 2 403 29 0 3.01.00 I. orná půda 

1147/50 2 305 27 0 3.01.00 I. orná půda 

1147/49 4 830 58 0 3.01.00 I. orná půda 

1147/48 4 820 50 0 3.01.00 I. orná půda 

1147/47 4 802 44 0 3.01.00 I. orná půda 

1147/46 4 902 37 0 3.01.00 I. orná půda 

1147/45 2 492 14 0 3.01.00 I. orná půda 

1147/44 4 719 24 0 3.01.00 I. orná půda 

1147/43 4 561 11 0 3.01.00 I. orná půda 

1147/33 762 1 0 3.01.00 I. orná půda 

1147/32 1 252 5 0 3.01.00 I. orná půda 

1147/31 773 5 0 3.01.00 I. orná půda 

1147/30 1 255 13 0 3.01.00 I. orná půda 

1147/29 1 309 13 0 3.01.00 I. orná půda 



Č.j. MV  69612/2017 str. 8 

 

1147/28 1 511 30 0 3.01.00 I. orná půda 

1147/27 1 453 24 0 3.01.00 I. orná půda 

1147/26 619 12 0 3.01.00 I. orná půda 

1147/25 1 151 29 0 3.01.00 I. orná půda 

1147/24 1 036 29 0 3.01.00 I. orná půda 

1147/23 1 119 33 0 3.01.00 I. orná půda 

1147/22 1 025 33 0 3.01.00 I. orná půda 

1147/21 522 18 0 3.01.00 I. orná půda 

1147/20 1 007 34 0 3.01.00 I. orná půda 

1147/19 500 18 0 3.01.00 I. orná půda 

1147/18 525 20 0 3.01.00 I. orná půda 

1147/17 1 029 44 0 3.01.00 I. orná půda 

1147/16 529 23 0 3.01.00 I. orná půda 

1147/15 504 20 0 3.01.00 I. orná půda 

1147/14 946 40 0 3.01.00 I. orná půda 

1147/13 975 53 0 3.01.00 I. orná půda 

1147/12 921 47 0 3.01.00 I. orná půda 

1147/11 561 36 0 3.01.00 I. orná půda 

1147/10 511 34 0 3.01.00 I. orná půda 

1147/11 1 082 74 0 3.01.00 I. orná půda 

1147/3 1 719 
42 

120 

0 

0 

3.01.00 

3.62.00 

I. 

II. 
orná půda 

1146/8 860 101 0 3.62.00 II. orná půda 

1146/7 3 384 82 0 3.62.00 II. orná půda 

1149/45 9 968 
355 

27 

0 

0 

3.62.00 

3.08.10 

II. 

II. 
orná půda 

1149/144 2 678 153 85 3.08.10 II. orná půda 

1149/74 5 849 4 39 3.08.10 II. orná půda 

1149/73 6 829 99 76 3.08.10 II. orná půda 

1149/72 13 061 256 136 3.08.10 II. orná půda 

1149/71 9 243 168 97 3.08.10 II. orná půda 

1149/46 10 642 166 130 3.08.10 II. orná půda 

1149/85 2 480 44 41 3.08.10 II. orná půda 

1149/86 1 234 18 17 3.08.10 II. orná půda 

1149/87 2 070 29 26 3.08.10 II. orná půda 

1149/108 1 289 16 14 3.08.10 II. orná půda 

1149/107 1 935 31 27 3.08.10 II. orná půda 

1149/106 1 910 30 26 3.08.10 II. orná půda 

1149/105 1 939 30 25 3.08.10 II. orná půda 

1149/104 1 726 29 24 3.08.10 II. orná půda 

1149/103 975 19 16 3.08.10 II. orná půda 

1149/102 1 662 29 23 3.08.10 II. orná půda 

1149/101 1 025 21 17 3.08.10 II. orná půda 

1149/100 2 690 46 35 3.08.10 II. orná půda 

1149/99 1 838 37 27 3.08.10 II. orná půda 



Č.j. MV  69612/2017 str. 9 

 

1149/98 1 021 22 15 3.08.10 II. orná půda 

1149/97 899 18 13 3.08.10 II. orná půda 

1149/96 1 680 45 28 3.08.10 II. orná půda 

1149/95 873 21 13 3.08.10 II. orná půda 

1149/94 5 524 65 37 3.08.10 II. orná půda 

1149/93 1 068 26 14 3.08.10 II. orná půda 

1149/92 1 683 47 24 3.08.10 II. orná půda 

1149/91 1 572 48 23 3.08.10 II. orná půda 

1149/90 1 611 42 21 3.08.10 II. orná půda 

1149/88 2 324 76 37 3.08.10 II. orná půda 

1149/89 1 529 41 22 3.08.10 II. orná půda 

1149/14 2 172 64 34 3.08.10 II. orná půda 

1149/13 4 316 116 63 3.08.10 II. orná půda 

1149/12 3 320 104 54 3.08.10 II. orná půda 

1149/11 3 176 108 51 3.08.10 II. orná půda 

1149/10 2 769 117 50 3.08.10 II. orná půda 

1149/9 2 399 117 52 3.08.10 II. orná půda 

1149/8 1 158 56 26 3.08.10 II. orná půda 

1149/7 1 824 112 52 3.08.10 II. orná půda 

1149/6 845 50 24 3.08.10 II. orná půda 

1149/5 1 331 110 53 3.08.10 II. orná půda 

1149/4 1 050 114 54 3.08.10 II. orná půda 

1149/3 752 105 51 3.08.10 II. orná půda 

1149/1 561 167 74 3.08.10 II. orná půda 

1149/2 887 42 13 3.08.10 II. orná půda 

1149/32 1 165 1 7 3.08.10 II. orná půda 

1149/31 1 075 46 32 3.08.10 II. orná půda 

1149/30 1 194 61 31 3.08.10 II. orná půda 

1149/29 1 158 56 31 3.08.10 II. orná půda 

1149/28 1 108 49 0 3.08.10 II. orná půda 

1149/27 1 111 48 0 3.08.10 II. orná půda 

1149/26 1 971 88 0 3.08.10 II. orná půda 

1149/25 1 906 87 0 3.08.10 II. orná půda 

1149/24 1 032 59 0 3.08.10 II. orná půda 

1149/23 1 845 132 0 3.08.10 II. orná půda 

1149/22 946 68 0 3.08.10 II. orná půda 

1149/21 1 752 187 0 3.08.10 II. orná půda 

1149/20 1 680 176 0 3.08.10 II. orná půda 

1149/19 1 593 168 0 3.08.10 II. orná půda 

1149/44 1 539 221 0 3.08.10 II. orná půda 

1149/43 219 28 0 3.08.10 II. orná půda 

1149/42 3 255 314 0 3.08.10 II. orná půda 

1149/23 390 16 0 3.08.10 II. orná půda 

1161/24 688 
195 

7 

0 

0 

3.08.10 

3.57.00 

II. 

II. 
orná půda 



Č.j. MV  69612/2017 str. 10 

 

121/2 1 325 
190 

80 

0 

0 

3.08.10 

3.57.00 

II. 

II. 
orná půda 

1150/60 3 334 20 0 3.08.10 II. orná půda 

1150/59 3 241 51 0 3.08.10 II. orná půda 

1150/61 1 440 31 0 3.08.10 II. orná půda 

1150/62 4 560 73 0 3.08.10 II. orná půda 

1150/63 2 568 55 0 3.08.10 II. orná půda 

1150/64 2 575 59 0 3.08.10 II. orná půda 

1150/65 1 241 36 0 3.08.10 II. orná půda 

1150/66 4 132 93 0 3.08.10 II. orná půda 

1150/67 1 449 39 0 3.08.10 II. orná půda 

1150/68 2 654 73 0 3.08.10 II. orná půda 

1150/69 2 302 66 0 3.08.10 II. orná půda 

1150/70 2 428 67 0 3.08.10 II. orná půda 

1150/71 4 586 132 0 3.08.10 II. orná půda 

1150/72 1 147 36 0 3.08.10 II. orná půda 

1150/73 1 993 47 0 3.08.10 II. orná půda 

1150/74 2 898 70 0 3.08.10 II. orná půda 

1150/75 1 975 60 0 3.08.10 II. orná půda 

1150/76 1 183 2 0 3.08.10 II. orná půda 

1151/3 738 23 0 3.08.10 II. TTP 

166 531 11 0 3.08.10 II. zahrada 

68 40 24 0 3.20.11 IV. zahrada 

96/1 1 431 33 0 3.56.00 I. zahrada 

 za k. ú. 

Milonice 

 
- 1 065 264 16 903 2 710 - - - 

Uhřice 

620/25 5 112 104 0 3.01.00 I. orná půda 

781/1 1 859 39 0 3.01.00 I. orná půda 

792/1 1 921 45 0 3.01.00 I. orná půda 

793/1 3 607 61 0 3.01.00 I. orná půda 

620/27 7 672 74 0 3.01.00 I. orná půda 

620/28 3 339 9 0 3.01.00 I. orná půda 

620/33 3 567 16 0 3.01.00 I. orná půda 

848/1 3 649 32 0 3.01.00 I. orná půda 

861 1 788 17 0 3.01.00 I. orná půda 

862 2 206 16 0 3.01.00 I. orná půda 

874 3 593 30 0 3.01.00 I. orná půda 

875 1 732 6 0 3.01.00 I. orná půda 

620/26 1 828 
1 736 

92 

0 

0 

3.01.00 

3.62.00 

I. 

II. 
orná půda 

907 2 341 14 0 3.01.00 I. orná půda 

916 1 155 21 0 3.01.00 I. orná půda 

917 2 141 61 0 3.01.00 I. orná půda 

926 999 17 0 3.01.00 I. orná půda 

927 928 6 0 3.01.00 I. orná půda 



Č.j. MV  69612/2017 str. 11 

 

620/10 2 311 5 0 3.01.00 I. orná půda 

620/11 1 214 9 0 3.01.00 I. orná půda 

620/13 5 933 79 0 3.01.00 I. orná půda 

620/14 3 140 53 0 3.01.00 I. orná půda 

620/16 1 552 31 0 3.01.00 I. orná půda 

620/15 1 561 30 0 3.01.00 I. orná půda 

620/17 3 078 62 0 3.01.00 I. orná půda 

620/18 1 540 30 0 3.01.00 I. orná půda 

620/19 3 106 60 0 3.01.00 I. orná půda 

748 3 118 66 0 3.01.00 I. orná půda 

757 1 593 39 0 3.01.00 I. orná půda 

620/20 3 181 71 0 3.01.00 I. orná půda 

620/21 3 207 58 0 3.01.00 I. orná půda 

620/22 6 624 121 0 3.01.00 I. orná půda 

620/23 3 387 53 0 3.01.00 I. orná půda 

620/24 3 460 53 0 3.01.00 I. orná půda 

 za k. ú. 

Uhřice 

 
- 97 442 3 216 0 - - - 

Nesovice 
37/1 4 074 28 0 3.41.77 V. 

ovocný 

sad 

808 1 003 0 17 3.41.77 V. orná půda 

 za k. ú. 

Nesovice 

 

- 5 077 28 17 - - - 

 

za 

odnímaná 

k. ú.  

- 1 628 306 

 

32 121 

 

5 993 - - - 

   

11 732 2 456 3.01.00 

  

12 722 2 780 3.08.10 

1 917 27 3.20.51 

379 690 3.20.11 

919 23 3.59.00 

28 17 3.41.77 

87 0 3.57.00 

828 0 3.62.00 

33 0 3.56.00 

3 287 0 3.19.11 

189 0 3.06.10 

Části pozemků, na něž se vztahuje tento souhlas k dočasnému a trvalému odnětí zemědělské 

půdy ze ZPF jsou graficky vyznačeny v samostatné příloze č. 1, 2, 3, 4, 5 ve formátu PDF, 

která je nedílnou součástí tohoto závazného stanoviska. 

 

B) Souhlas k  dočasnému a trvalému odnětí zemědělské půdy ze ZPF se uděluje za těchto 

podmínek: 

1) Tento souhlas je udělován pouze pro uvedený účel a odnímanou zemědělskou půdu nelze využít 

jiným nezemědělským způsobem. V případě odstoupení od záměru musí zůstat odnímaná půda i 

nadále zemědělskou půdou. 



Č.j. MV  69612/2017 str. 12 

 
2) Stavebník před zahájením stavby vytýčí hranice dočasného  a trvalého odnětí zemědělské půdy ze  

ZPF a zabezpečí, aby hranice staveniště nebyly narušeny či svévolně posunovány na okolní přilehlé 

pozemky ZPF. 

3) Veškeré plochy pro objekty zařízení staveniště, manipulační plochy budou zřízeny v rámci 

odnímaných částí pozemků. 

4) Během realizace záměru budou učiněna opatření k zabránění úniku pevných, kapalných a plynných 

látek poškozujících ZPF a jeho vegetační kryt. 

5) Dle ust. § 3b zákona stavebník doručí kopii pravomocného rozhodnutí, pro které je souhlas k odnětí 

podkladem, do 30 dnů ode dne jeho platnosti orgánu ochrany ZPF krajského úřadu a dále orgánu 

ochrany ZPF MěÚ Bučovice.  

6) Dle ust. § 11 odst. 4 písm.b) zákona povinný k platbě odvodů oznámí písemně orgánu ochrany ZPF 

krajského úřadu  a orgánu ochrany ZPF MěÚ Bučovice zahájení realizace záměru a to nejpozději 15 

dnů před jejím zahájením. Za zahájení záměru je z hlediska ochrany ZPF považováno zahájení 

skrývky ornice. 

7) V souladu s ust. § 8 odst. 1 zákona a na základě doložených výsledků pedologického průzkumu bude 

z předmětných pozemků provedena skrývka ornice o mocnosti 30 - 45 cm. Sejmuto bude cca 10 027 

m3 ornice a podorničí (3 930 m3 ornice I. a II. třídy ochrany, 1 130 m3 ornice III. a IV. třídy ochrany, 

1 920 m3 ornice pod travou, 872 m3 podorničí, 2 175 m3 ornice z dočasně odnímaných částí 

pozemků). Skrývka ornice a skrývka podorničí bude separátně uložena na deponiích zřízených 

v rámci odnímaných pozemků. 

8) Oprávněná osoba provozující stavební činnosti je povinna v souladu s ust. § 10 odst. 2 vyhlášky č. 

13/1994 Sb., kterou se upravují některé podrobnosti ochrany zemědělského půdního fondu, zajistit 

ochranu uložené skrývky ornice a podorničí před znehodnocením, ztrátami a ošetřovat deponii proti 

zaplevelení.  

9) Oprávněná osoba provozující stavební činnost je povinna provést rekultivaci předmětných dočasně 

odňatých pozemků (5 993 m2) dle níže schváleného „Plánu rekultivace“ (viz. Technická zpráva  - 

podklady pro vynětí ze ZPF, kap. 6.3 Plán následné rekultivace, zpracovatel: HBH Projekt spol. s r.o., 

Ing. Ondřej Valíček, 01/2017). 

10) V souladu s ust. § 8 odst. 1 zákona bude hospodárné využití skryté ornice a podorničí zajištěno 

následujícím způsobem: 

a) sejmutá ornice (cca 4 940 m3 – 1 920 m3 ornice sejmutá pod travou, 872 m3 podorničí, 1 130 m3 

ornice III. a IV. třídy ochrany, 1 018 m3 ornice I. a II. třídy ochrany) bude využita na 

ohumusování svahů a nezpevněných ploch, 

b) sejmutá ornice (cca 1 460 m3 – ornice I. a II. třídy ochrany) bude využita na rekultivaci 

opuštěných komunikací, 

c) sejmutá ornice (cca 1 454 m3 – ornice I. a II. třídy ochrany) bude rozprostřena  

na  pozemku p. č.  1149/50 v k. ú. Milonice v mocnosti do cca 15 cm za účelem navýšení 

mocnosti ornice a zlepšení úrodnosti pozemku (pozemek ve vlastnictví družstva AGRONET 

Nesovice). 

11) O činnostech souvisejících se skrývkou, přemístěním, rozprostřením, využitím, ochranou a 

ošetřováním ornice se povede protokol (pracovní deník), v němž se uvádějí všechny skutečnosti 

rozhodné pro posouzení správnosti, úplnosti a účelnosti využívání ornice. Kopii protokolu doručí 

stavebník orgánu ochrany ZPF MěÚ Bučovice při kolaudaci stavby. 

12) Po ukončení biologické rekultivace oprávněná osoba provozující stavební činnost písemně oznámí 

orgánu ochrany ZPF krajského úřadu ukončení rekultivace, za účelem provedení šetření v terénu 

v souladu s ust. § 11b odst. 2 zákona, na jehož základě potvrdí orgán ochrany ZPF krajského úřadu 

celnímu úřadu ukončení rekultivace. Na základě tohoto potvrzení o ukončení biologické rekultivace 

bude ukončena platba odvodů za dočasné odnětí půdy ze ZPF.  



Č.j. MV  69612/2017 str. 13 

 
C) Plán rekultivace  

V souladu s ust. § 9 odst. 8 písm. c) zákona schvaluje orgán ochrany ZPF krajského úřadu „Plán 

rekultivace“ (viz. Technická zpráva  - podklady pro vynětí ze ZPF, kap. 6.3 Plán následné rekultivace, 

zpracovatel: HBH Projekt spol. s r.o., Ing. Ondřej Valíček, 01/2017), podle kterého budou předmětné 

dočasně odňaté pozemky rekultivovány zpět do ZPF. 

Plán rekultivace je označen razítkem krajského úřadu a parafou, v originále bude uložen u orgánu 

ochrany ZPF krajského úřadu. Kopie plánu rekultivace bude uložena spolu s žádostí o odnětí půdy ze ZPF 

u orgánu ochrany ZPF MěÚ Bučovice.  

D) Za dočasné odnětí zemědělské půdy ze ZPF se vymezuje platba odvodů  

Za trvalé odnětí zemědělské půdy ze ZPF (o výměře 3, 2121 ha) se nevymezuje platba odvodů v souladu 

s ust. § 11a odst. 1 písmene b) zákona, jde-li o odnětí zemědělské půdy  

ze ZPF pro „stavby dálnic, silnic a místních komunikací, včetně jejich součástí a příslušenství“. 

Za dočasné odnětí zemědělské půdy ze ZPF (o výměře 0,5993 ha) se vymezuje platba odvodů v souladu s 

ust. § 11 odst. 1 zákona. 

Podle přílohy č. 4 vyhlášky č. 441/2013 Sb., oceňovací vyhlášky, je základní cena zemědělských 

pozemků s přiřazenou BPEJ (bonitovanou půdně ekologickou jednotkou): 

- 3.01.00 stanovena ve výši 19,13 Kč/m2,I. 

- 3.08.10 stanovena ve výši 12,88 Kč/m2,II. 

- 3.20.51 stanovena ve výši 7,28 Kč/m2,IV. 

- 3.20.11 stanovena ve výši 8,35 Kč/m2,IV. 

- 3.59.00 stanovena ve výši 10,08 Kč/m2,III. 

- 3.41.77 stanovena ve výši 1,25 Kč/m2.V. 

Podle vyhlášky č. 48/2011 Sb., o stanovení tříd ochrany, ve znění pozdějších předpisů, jsou pozemky 

s přiřazenou BPEJ: 

- 3.01.00  zařazeny do I. třídy ochrany, při výpočtu odvodu byl proto použit koeficient třídy 

ochrany 9, 

- 3.08.10 zařazeny do II. třídy ochrany, při výpočtu odvodu byl proto použit koeficient třídy 

ochrany 6, 

- 3.59.00 zařazeny do III. třídy ochrany, při výpočtu odvodu byl proto použit koeficient třídy 

ochrany 4, 

- 3.20.51, 3.20.11 zařazeny do IV. třídy ochrany a 3.41.77 zařazeny do V. třídy ochrany, 

při výpočtu odvodu byl proto použit koeficient třídy ochrany 3. 

Navrhovaným dočasným odnětím zemědělské půdy nebude negativně ovlivněn žádný z faktorů životního 

prostředí vyjmenovaný v části B zákona, při výpočtu orientační výše odvodů proto  nebyla použita žádná 

ekologická váha vlivu podle části B zákona.  

Odvody za dočasné odnětí se stanoví za každý kalendářní rok jako stý díl částky skutečné výše odvodů za 

odnětí půdy ze ZPF na dotčeném pozemku. V případě, že uvedené odnětí  

se uskuteční nebo bude ukončeno v průběhu kalendářního roku, odvody se stanoví ve výši jedné 

dvanáctiny stého dílu částky skutečné výše odvodů, a to za každý i započatý měsíc. 

V souladu s ust. § 9 odst. 9 zákona se výše odvodů za dočasné odnětí zemědělské půdy ze ZPF vymezuje 

pouze orientačně (na podkladě doloženého výpočtu odvodů) v celkové výši cca 6.565 Kč za rok. 

Dle ust. § 11 odst. 2 zákona o výši odvodů za odnětí zemědělské půdy ze ZPF rozhodne orgán ochrany 

ZPF MěÚ Bučovice podle přílohy zákona po zahájení realizace záměru. Dle ust. § 11 odst. 3 zákona se 

bude při rozhodování o odvodech vycházet z právního stavu ke dni nabytí právní moci prvního 

rozhodnutí vydaného ve věci podle zvláštního právního předpisu (stavební zákon). 

 



Č.j. MV  69612/2017 str. 14 

 

7. Budou splněny podmínky dotčených orgánů vznesené v níže uvedených  vyjádřeních (stanoviscích): 

a) Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, územní odbor Vyškov závazné stanovisko dne 

7.12.2016 č.j. HSBM-8-144-9/6-POKŘ-2016 

b) Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, územní pracoviště VYŠKOV 

závazné stanovisko dne 25.10.2016 č.j. KHSJM61614/2016/VY/HOK 

c) Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor rozvoje dopravy a dopravní správy závazné 

stanovisko dne 7.9.2017 č.j. S-JMK118543/2017-OD 

d) Krajský úřad Jihomoravského kraje, Odbor životního prostředí vyjádření dne 9.12.2013 č.j. S-

JMK125439/2013 OŽP/Zlv 

e) Krajský úřad Jihomoravského kraje, Odbor životního prostředí závazné stanovisko dne 16.6.2017 

č.j. S-JMK65862/2017/OŽP/Mar 

f) Městský úřad  Bučovice, Odbor dopravy rozhodnutí dne 5.4.2017 č.j. MUB/OD-17196/2017 kna 

g) Městský úřad Bučovice, Odbor životního prostředí vyjádření dne 11.12.2013 č.j. MUB/OŽP-

21825/2013-spu 

h) Městský úřad Bučovice, Odbor životního prostředí souhlas dne 4.12.2013 č.j. MUB/OŽP-

21827/2013 cera 

i) Městský úřad Vyškov, odbor dopravy rozhodnutí dne 9.2.2017 č.j. MV7103/2017 OD/4 

j) Městský úřad Vyškov, odbor životního prostředí vyjádření dne 27.11.2013 č.j. MV55690/2013 

k) Policie České Republiky, Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, územní odbor 

Vyškov, Dopravní inspektorát stanovisko dne 12.2.2014 č.j. KRPB-286209-4/ČJČJ-2013-061806  

8. Budou splněny podmínky účastníků řízení vznesené v níže uvedených  vyjádřeních: 

a) Česká telekomunikační infrastruktura a.s. námitka dne 29.8.2017 č.j. OS-4/2017-Zar 

b) Česká telekomunikační infrastruktura a.s. vyjádření dne 22.8.2016 č.j. 693074/17 

c) E.ON Česká republika, s. r. o. námitka dne 13.10.2016 č.j. J13909-16144929 

d) E.ON Servisní, s.r.o., RCDS Prostějov vyjádření dne 7.10.2016 č.j. L14369-16143957 

e) GridServices, s.r.o. vyjádření dne 15.2.2017 č.j. 5001437611 

f) Lesy České republiky, s.p., Správa toků - oblast povodí Dyje, Brno námitka dne 13.9.2016 č.j. 

LCR952/004419/2016 

g) Povodí Moravy, s.p. námitka dne 7.1.2014 č.j. PM055764/2013-203/Fi 

h) Vodovody a kanalizace Vyškov, a.s. námitka dne 8.2.2017 č.j. 2017-00325/20170272/TÚ/so  

9. Povolení stavby bude provedeno následujícím způsobem: 

a) Vodoprávní úřad - objekty: 

i) SO 351 Přeložka vodovodu PVC DN 150 - Bohdalice (km 0,500) 

ii) SO 352 Přeložka vodovodu PVC DN 80 - Nesovice (km 8,420) 

b) Speciální silniční úřad - objekty:  

i) SO 001 Příprava území, odhumusování ploch ZPF 

ii) SO 101 Silnice II/429 

iii) SO 102 Sanace svahu zářezu II/429 - Bohdalice (km 0,300) 

iv) SO 103 Sanace svahu násypu II/429 Kozlany (km 1,800) 

v) SO 104 Sanace zemního tělesa II/429 - Uhřický rybník (km 6,000) 

vi) SO 105 Silnice III/43339 na Hvězdlice (km 2,180) 

vii) SO 106 Silnice III/4292 na Uhřice (km 6,510) 

viii) SO 111 Obruby - Bohdalice 

ix) SO 112 Obruby - Kozlany 

x) SO 115 Obruby - Milonice 

xi) SO 116 Obruby - Nesovice 

xii) SO 121 Chodníky - Bohdalice 

xiii) SO 122 Chodníky - Kozlany 



Č.j. MV  69612/2017 str. 15 

 
xiv) SO 125 Chodníky - Milonice 

xv) SO 126 Chodníky - Nesovice 

xvi) SO 131 Sjezdy na pozemky - Bohdalice 

xvii) SO 132 Sjezdy na pozemky - Kozlany 

xviii) SO 133 Sjezdy na pozemky - Hvězdlice 

xix) SO 134 Sjezdy na pozemky - Uhřice 

xx) SO 135 Sjezdy na pozemky - Milonice 

xxi) SO 136 Sjezdy na pozemky - Nesovice 

xxii) SO 161 Úpravy objízdných tras 

xxiii) SO 171 Dopravní značení 

xxiv) SO 201 Most ev. č. 429-002 přes tok Runza (km 1,165) 

xxv) SO 202 Most ev. č. 429-004 přes tok Hvězdlička (km 8,388) 

xxvi) SO 203 Most ev. č. 429 002 - kaliště (km 1,165) 

xxvii) SO 204 Opěrná zeď Milonice (km 7,500) 

xxviii) SO 801 Rekultivace stávajících komunikací 

xxix) SO 802 Rekultivace dočasných záborů 

xxx) SO 803 Vegetační úpravy 

c) Objekty, které nevyžadují ohlášení, ani stavební povolení: 

i) SO 431 Přeložka vedení NN E.ON 

ii) SO 450 Veřejné osvětlení Bohdalice 

iii) SO 451 Veřejné osvětlení Milonice 

iv) SO 452 Veřejné osvětlení Nesovice 

v) SO 471 Přeložka sdělovacího vedení O2 

vi) SO 472 Přeložka sdělovacího vedení O2 v km 6,260-6,690 

vii) SO 481 Přeložka místního rozhlasu v Nesovicích (km 8,390) 

viii) SO 501 Úpravy na VTL plynovodu DN 300 (km 6,340) 

ix) SO 511 Úpravy na STL plynovodu DN 90 (km 6,380) 

x) SO 701 Přeložka BUS - čekárny, Bohdalice (km 0,480 vlevo) 

xi) SO 702 Přeložka oplocení (0,500 vlevo) 

10. Projektová dokumentace bude provedena tak, aby obecný stavební úřad i každý speciální stavební 

úřad obdržel projektovou dokumentaci obsahující pouze objekty povolované tímto konkrétním 

úřadem plus koordinační situaci celé stavby s vyznačením objektů povolovaných jednotlivými 

úřady. Dokladová část bude obsahovat pouze stanoviska týkající se pouze objektů povolovaných 

konkrétním úřadem, případně souhrnné stanovisko, ze kterého bude patrné, kterého objektu se 

případné podmínky a námitky týkají.  

11. Před zahájením stavebních prací  u objektů uvedených v odstavci 10 c) investor písemně oznámí 

stavebnímu úřadu název a sídlo stavebního podnikatele, který bude stavbu provádět nebo osobu 

pověřenou vedením stavby u staveb prováděných svépomocí (pokud to umožňuje § 160 odst. 3 

stavebního zákona) V oznámení je nutno uvést spis.zn. 

12. Objekty uvedené v odstavci 10 c) mimo řádky x a xi dle § 122 zákona č. 183/2006 je možno užívat 

stavbu až po vydání kolaudačního souhlasu. Pro vydání kolaudačního souhlasu stavebník opatří 

závazná stanoviska dotčených orgánů k užívání stavby vyžadovaná zvláštními předpisy (Hasičský 

záchranný sbor Jihomoravského kraje, územní odbor Vyškov, Krajská hygienická stanice 

Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, územní pracoviště VYŠKOV, , Krajský úřad 

Jihomoravského kraje, Odbor životního prostředí, Městský úřad Bučovice, Odbor životního 

prostředí, Městský úřad Vyškov, odbor životního prostředí,) a  projekt skutečného provedení stavby 

na podkladě katastrální mapy. 

 



Č.j. MV  69612/2017 str. 16 

 

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Jihomoravský kraj, Žerotínovo náměstí 5/3, Veveří, 602 00  Brno 2 

Mgr. Andrea Bartíková, nar. 17.1.1976, Havlíčkova 158/57, Stránice, 602 00  Brno 2 

Milan Bartošek, nar. 14.8.1959, Školní 1088, 685 01  Bučovice 

Jaromír Brabenec, nar. 28.6.1980, Nesovice 87, 683 33  Nesovice 

Gabriela Čechová, nar. 15.4.1970, Lidická 788/49, Veveří, 602 00  Brno 2 

Marie Černá, nar. 2.3.1924, Milonice 124, 683 33  Nesovice 

PhDr. Yvona Čuprová, nar. 16.4.1961, Dusíkova 905/29, Lesná, 638 00  Brno 38 

Mgr. Karel Fink, nar. 19.2.1943, Leknínová 1391, Strakonice I, 386 01  Strakonice 1 

Jaroslav Fryč, nar. 8.1.1960, Ochoz u Brna 147, 664 02  Ochoz u Brna 

Svatopluk Fryml, nar. 23.2.1945, Milonice 130, 683 33  Nesovice 

Drahomíra Frymlová, nar. 1.1.1950, Milonice 130, 683 33  Nesovice 

Radomír Grünwald, nar. 6.5.1933, Bohuslavice 4330, 696 55  Kyjov 3 

Radomír Grünwald, nar. 6.5.1933, Bohuslavice 4330, 696 55  Kyjov 3 

Milada Halouzková, nar. 8.8.1957, Josefy Faimonové 2229/14, Líšeň, 628 00  Brno 28 

Vlasta Hanáková, nar. 26.5.1951, Ztracená 293, 685 01  Bučovice 

Lukas Hančík, nar. 4.10.1989, Betlémská 262/10, 110 00  Praha 1-Staré Město 

Jiří Handlíř, nar. 13.9.1948, Krymská 377/11, Starý Lískovec, 625 00  Brno 25 

Svatava Honzáková, nar. 1.1.1972, Uhřice 123, 683 33  Nesovice 

Ing. Simona Hrabalová, Ph.D., nar. 2.6.1976, Hutařova 1569/19, Královo Pole, 612 00  Brno 12 

Ing. Antonín Hroza, nar. 16.4.1955, Nemotice 133, 683 33  Nesovice 

Gabriela Hrubá, nar. 30.5.1974, 1. máje 598, 411 08  Štětí 

Marcela Hrubá, nar. 19.5.1960, Staroželivecká 88, Sulice-Želivec, 251 68  Kamenice 

Ing. Svatoslav Hrubý, nar. 3.5.1940, Palackého 547, 683 52  Křenovice u Slavkova 

Petr Jabůrek, nar. 26.10.1953, Nové Hvězdlice 46, 683 41  Bohdalice 

Antonín Jeřábek, nar. 16.1.1948, Bohdalice 30, Bohdalice-Pavlovice, 683 41  Bohdalice 

František Jeřábek, nar. 27.9.1939, Milonice 75, 683 33  Nesovice 

Jan Jeřábek, nar. 5.2.1944, Kozlany 45, 683 41  Bohdalice 

Jan Jeřábek, nar. 20.8.1933, Letošov 40, 683 33  Nesovice 

Josef Jeřábek, nar. 30.5.1956, Milonice 51, 683 33  Nesovice 

Josef Jeřábek, nar. 30.5.1956, Milonice 51, 683 33  Nesovice 

Martin Jeřábek, nar. 6.7.1973, Milonice 15, 683 33  Nesovice 

Libuše Jindřichová, nar. 4.3.1952, Valašská 233/5, Starý Lískovec, 625 00  Brno 25 

MVDr. Marie Kalinová, nar. 20.8.1943, Letošov 2, 683 33  Nesovice 

Marie Kašpárková, nar. 27.12.1957, Nesovice 218, 683 33  Nesovice 

Vlastimil Knap, nar. 23.7.1967, Nesovice 47, 683 33  Nesovice 

Lenka Knapová, nar. 21.12.1967, Nesovice 47, 683 33  Nesovice 

Jan Kolofík, nar. 25.5.1950, Nové Hvězdlice 32, 683 41  Bohdalice 

Vlasta Kolofíková, nar. 14.8.1951, Nové Hvězdlice 32, 683 41  Bohdalice 

Martin Kopřiva, nar. 4.12.1973, Kozlany 44, 683 41  Bohdalice 

Ing. Mojmír Krajtl, nar. 25.6.1946, Stará osada 3971/17, Židenice, 615 00  Brno 15 

Ing. Václav Krč, nar. 26.4.1957, Májová 157, Černčín, 685 01  Bučovice 

Jiří Krejčí, nar. 11.4.1953, Zlínská 1329/12, Slatina, 627 00  Brno 27 

Jozef Krištan, nar. 30.12.1971, Nádražní 472, 685 01  Bučovice 

Ladislav Kuba, nar. 11.8.1957, Nové Hvězdlice 43, 683 41  Bohdalice 

Arnošt Kučera, nar. 22.5.1964, Milonice 72, 683 33  Nesovice 

Michal Kurilla, nar. 20.10.1973, Jungmannova 855/7, 466 01  Jablonec nad Nisou 1 

Milan Láníček, nar. 26.9.1957, Uhřice 19, 683 33  Nesovice 

Marta Líbalová, nar. 9.3.1939, U Růžáku 1861, 288 02  Nymburk 2 

František Macourek, nar. 19.7.1959, Milonice 16, 683 33  Nesovice 

Karel Macourek, nar. 10.8.1931, Milonice 49, 683 33  Nesovice 

Světluška Macourková, nar. 7.1.1939, Milonice 49, 683 33  Nesovice 

Vladimír Macháček, nar. 28.11.1941, Dvořákova 263/1, 679 04  Adamov 1 

Ing. Zdeněk Macháček, nar. 25.10.1944, Nové Hvězdlice 165, 683 41  Bohdalice 

František Machálek, nar. 26.3.1965, Nesovice 29, 683 33  Nesovice 

Ing. Jaromír Machálek, Mba, nar. 2.11.1963, Velkopavlovická 4066/5, Židenice, 628 00  Brno 28 

Josef Machálek, nar. 28.1.1952, Nesovice 24, 683 33  Nesovice 



Č.j. MV  69612/2017 str. 17 

 
Katarína Marečková, nar. 22.2.1965, Botanická 829/46, Veveří, 602 00  Brno 2 

Kateřina Marečková, nar. 23.3.1994, Botanická 829/46, Veveří, 602 00  Brno 2 

Michal Mareš, nar. 19.11.1985, Nové Hvězdlice 30, 683 41  Bohdalice 

PhDr. Milan Masařík, nar. 9.1.1953, Slámova 563/25, Černovice, 618 00  Brno 18 

Ing. Čestmír Minks, nar. 25.7.1950, náměstí Míru 44, 696 42  Vracov 

Ing. Drahoslav Misař, nar. 16.1.1937, Na Vyhlídce 533/51, 664 48  Moravany u Brna 

Miroslav Mišák, nar. 25.9.1964, Kozlany 94, 683 41  Bohdalice 

Hana Navrátilová, nar. 18.7.1972, Milonice 22, 683 33  Nesovice 

Ing. Jakub Neužil, nar. 20.5.1986, Kožušice 28, 683 33  Nesovice 

Ing. Jiří Neužil, nar. 2.4.1983, Kožušice 16, 683 33  Nesovice 

Jana Nezdařilová, nar. 28.3.1961, Milonice 59, 683 33  Nesovice 

Ludmila Nezvalová, nar. 31.8.1934, Klemov 352, 679 11  Doubravice nad Svitavou 

Pavel Novotný, nar. 15.6.1975, Milonice 55, 683 33  Nesovice 

Hana Palová, nar. 14.8.1966, Nové Hvězdlice 80, 683 41  Bohdalice 

Ilona Pancířová, nar. 10.5.1956, Vrchlického nábř. 283/5, České Budějovice 6, 370 01  České 

Budějovice 1 

Marie Pátková, nar. 12.10.1943, Korejská 2070/25, Žabovřesky, 616 00  Brno 16 

Josef Paveska, nar. 13.5.1941, Uhřice 39, 683 33  Nesovice 

Marie Pavesková, nar. 14.9.1945, Uhřice 39, 683 33  Nesovice 

Jan Pavlík, nar. 26.12.1940, Nesovice 324, 683 33  Nesovice 

Marta Pavlíková, nar. 6.9.1944, Nesovice 324, 683 33  Nesovice 

Marek Pernička, nar. 21.5.1972, Herčíkova 2566/31, Královo Pole, 612 00  Brno 12 

Helena Perničková, nar. 2.3.1945, Podpěrova 432/1, Medlánky, 621 00  Brno 21 

Vítězslav Pohaněl, nar. 17.4.1973, Milonice 76, 683 33  Nesovice 

Pavel Pospíšil, nar. 27.9.1957, Kozlany 89, 683 41  Bohdalice 

Petr Pospíšil, nar. 14.10.1960, Cvrčovice 167, 691 23  Pohořelice 

Ing. Radek Pospíšil, nar. 20.3.1982, Kozlany 89, 683 41  Bohdalice 

Blanka Pospíšilová, nar. 2.1.1960, Kozlany 89, 683 41  Bohdalice 

Radek Přikryl, nar. 21.3.1991, Milonice 36, 683 33  Nesovice 

Jana Přikrylová, nar. 22.12.1954, Dukelská 573/1, Vyškov-Předměstí, 682 01  Vyškov 1 

Jiří Pukl, nar. 15.3.1956, Uhřice 34, 683 33  Nesovice 

MVDr. František Pytela, nar. 29.6.1953, Nová 776, 685 01  Bučovice 

René Rabe, nar. 17.10.1976, Legionářská 174, 685 01  Bučovice 

Bohumil Rymeš, nar. 20.5.1942, Aachen Kirchrather Str.14, Německo 

Ing. Jaromír Rymeš, nar. 10.9.1947, Hvězdecká 256, Nové Město, 550 01  Broumov 1 

Jaroslava Ryšánková, nar. 26.2.1953, Sadová 337/23, 679 04  Adamov 1 

Dušan Sádlík, nar. 16.7.1961, Letošov 45, 683 33  Nesovice 

Ing. Miroslav Sedláček, CSc., nar. 17.7.1950, Průchova 690/58, 150 00  Praha 5-Košíře 

Vlasta Sedlářová, nar. 18.11.1952, Milonice 7, 683 33  Nesovice 

Vlasta Selingerová, nar. 16.9.1953, Buďárkova 146/1, 664 34  Kuřim 

Marie Skalová, nar. 25.3.1948, Nezvěstice 311, 332 04  Nezvěstice 

Jaroslav Slezáček, nar. 12.6.1965, Bohdalice 134, Bohdalice-Pavlovice, 683 41  Bohdalice 

Ing. Josef Slezáček, nar. 31.3.1963, Milonice 8, 683 33  Nesovice 

Pavel Slezáček, nar. 11.11.1975, Konradova 2210/7, Líšeň, 628 00  Brno 28 

Marie Slezáčková, nar. 12.1.1943, Nesovice 121, 683 33  Nesovice 

Josef Soldán, nar. 12.11.1971, Dobročkovice 121, 683 33  Nesovice 

Lenka Sopko, nar. 19.2.1983, Smetanovo nábřeží 511/23, Vyškov-Předměstí, 682 01  Vyškov 1 

Šárka Sovová, nar. 22.9.1975, Podpěrova 432/1, Medlánky, 621 00  Brno 21 

Zdeněk Suchomel, nar. 16.11.1940, Ochoz u Brna 287, 664 02  Ochoz u Brna 

Jan Šafránek, nar. 28.4.1946, Kojátky 149, 685 01  Bučovice 

Mgr. Jana Šimečková, nar. 14.9.1962, Nové Hvězdlice 80, 683 41  Bohdalice 

Maria Špidla Heimerle de Castellanos Ines, nar. 13.7.1930, Madrid, Španělsko 

Martina Štěpánová, nar. 9.12.1976, Běchorská 2230/17, Praha 9-Horní Počernice, 193 00  Praha 913 

Jarmila Štěrbová, nar. 31.7.1942, Tasova 92, Brankovice, 683 33  Nesovice 

Josef Tesařík, nar. 18.2.1932, Milonice 27, 683 33  Nesovice 

Zdeňka Tesaříková, nar. 17.7.1941, Milonice 27, 683 33  Nesovice 

Jan Trnka, nar. 16.2.1946, Opálkova 750/1, Bystrc, 635 00  Brno 35 

Ludmila Trnková, nar. 25.9.1944, Husarova 345/33b, Výškovice, 700 30  Ostrava 30 



Č.j. MV  69612/2017 str. 18 

 
Karel Tynkl, nar. 5.11.1955, Milonice 164, 683 33  Nesovice 

Alena Tynklová, nar. 11.12.1958, Milonice 164, 683 33  Nesovice 

Vladimír Vágner, nar. 17.1.1955, Milonice 126, 683 33  Nesovice 

Eva Vágnerová, nar. 10.8.1958, Milonice 126, 683 33  Nesovice 

Ing. Josef Veselý, nar. 29.8.1946, Milonice 7, 683 33  Nesovice 

Pavel Vítek, nar. 19.5.1953, Uhřice 88, 683 33  Nesovice 

Josef Vlk, Milonice 3 

Lenka Votavová, nar. 18.4.1980, Ruzyňská 204/31, Praha 6-Ruzyně, 161 00  Praha 614 

Ing. František Vrbacký, nar. 14.6.1970, Sídliště Osvobození 668/48, Dědice, 682 01  Vyškov 1 

Marie Záluská, nar. 29.8.1946, U stadionu 940/3, 664 34  Kuřim 

Petr Zaoral, nar. 12.4.1966, Uhřice 23, 683 33  Nesovice 

Milan Zemánek, nar. 31.8.1927, Milonice 145, 683 33  Nesovice 

Libuše Zemánková, nar. 30.7.1928, Milonice 145, 683 33  Nesovice 

Lubomír Žák, nar. 13.7.1953, Horníkova 2131/8, Líšeň, 628 00  Brno 28 

AGRONET Nesovice, družstvo, Nesovice 2, 683 33  Nesovice 

FINE DREAM, s.r.o., Přístavní 321/14, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Jisys s.r.o., Stamicova 341/4, Kohoutovice, 623 00  Brno 23 

Krupica, František, adresa neznámá 

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 

Moravská zemská knihovna v Brně, Kounicova 996/65a, Veveří, 602 00  Brno 2 

Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina, Mendlovo náměstí 157/1, Staré Brno, 603 00  Brno 3 

Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 602 00  Brno 2 

Římskokatolická farnost Hvězdlice, Nové Hvězdlice 79, 683 41  Bohdalice 

Římskokatolická farnost Milonice, Milonice 56, 683 33  Nesovice 

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2-Nové Město, 

128 00  Praha 28 

ZEMO, spol. s r.o., Bohaté Málkovice 114, 685 01  Bučovice 

ZP Hvězdlice, a.s., Chvalkovice 152, 683 41  Bohdalice 

 

Odůvodnění: 

Dne 7.8.2017 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. 

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízení, a dotčeným orgánům. 

Současně nařídil ústní jednání spojené s ohledáním na místě na den 3.10.2017, o jehož výsledku byl 

sepsán protokol.  

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky 

řízení, a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním 

zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je v souladu se 

schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu. 

Stanoviska sdělili: 

- Česká telekomunikační infrastruktura a.s. vyjádření dne 22.8.2016 č.j. 693074/17 

- E.ON Servisní, s.r.o., RCDS Prostějov vyjádření dne 7.10.2016 č.j. L14369-16143957 

- GridServices, s.r.o. vyjádření dne 15.2.2017 č.j. 5001437611 

- Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, územní odbor Vyškov závazné stanovisko dne 

7.12.2016 č.j. HSBM-8-144-9/6-POKŘ-2016 

- Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, územní pracoviště VYŠKOV 

závazné stanovisko dne 25.10.2016 č.j. KHSJM61614/2016/VY/HOK 

- Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor rozvoje dopravy a dopravní správy závazné stanovisko 

dne 7.9.2017 č.j. S-JMK118543/2017-OD 

- Krajský úřad Jihomoravského kraje, Odbor životního prostředí vyjádření dne 9.12.2013 č.j. S-

JMK125439/2013 OŽP/Zlv 

- Krajský úřad Jihomoravského kraje, Odbor životního prostředí závazné stanovisko dne 16.6.2017 č.j. 

S-JMK65862/2017/OŽP/Mar 



Č.j. MV  69612/2017 str. 19 

 
- Městský úřad  Bučovice, Odbor dopravy rozhodnutí dne 5.4.2017 č.j. MUB/OD-17196/2017 kna 

- Městský úřad Bučovice, Odbor životního prostředí vyjádření dne 11.12.2013 č.j. MUB/OŽP-

21825/2013-spu 

- Městský úřad Bučovice, Odbor životního prostředí souhlas dne 4.12.2013 č.j. MUB/OŽP-

21827/2013 cera 

- Městský úřad Vyškov, odbor dopravy rozhodnutí dne 9.2.2017 č.j. MV7103/2017 OD/4 

- Městský úřad Vyškov, odbor životního prostředí vyjádření dne 27.11.2013 č.j. MV55690/2013 

- Policie České Republiky, Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, územní odbor Vyškov, 

Dopravní inspektorát stanovisko dne 12.2.2014 č.j. KRPB-286209-4/ČJČJ-2013-061806 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 

vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 

výroku uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby byly určeny, jako vlastníci sousedních pozemků: 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 6/3, 8/1, 171, parc. č. 51/1, 54/1, 55, 57/1, 58, 69/2, 565, 1010/2, 1016/1, 1016/2, 1016/3, 

1180/3, 1406/3, 1409, 2678, 2679, 2680, 2688/1, 2689, 2968, 2969 v katastrálním území 

Bohdalice, parc. č. 2151/6, 2179, 2185, 3082/2, 3083/6, 3083/7, 3083/8, 3083/13, 3083/14, 

3083/15, 3245/1, 3245/2, 3308/2, 3308/10, 3308/13, 3308/17 v katastrálním území Nové 

Hvězdlice, st. p. 21, 22, 23, 26, 29, 30, 37, 43, 45, 47, 49, 51, 53, 55, 57, 59, 60, 62, 64, 67, 69, 

71, 73, 74/1, 77, 78, 79, 80, 81, 83, 85, 87, 89, 91, 93, 95, 97, 126, 133, 136, 137, 139/1, 139/2, 

142/1, 142/2, 150, 151, 157, 167, 168, 169, 170/1, 171, 173, 176, 178, 179, 181, 182, 189, 190, 

191, 192, 193, 194, 195, 200, 201, 211, 240, 248, parc. č. 12/1, 13, 15/1, 24, 40/1, 40/2, 60/7, 

73/2, 2358/2, 2358/3, 2358/4, 2358/5, 2359/6, 2359/7, 2360/1, 3001/9, 3001/10, 3001/12, 

3001/13, 3136/5, 3136/8, 3373/2, 3856, 3857, 3858, 3860, 3861, 3862, 3863, 3864, 3865, 3866, 

3933, 3934, 3935, 3938, 3940, 4018, 4019, 4020, 4021, 4117, 4131, 4134, 4151, 4156, 4177, 

4181, 4572/2, 4573 v katastrálním území Kozlany u Vyškova, st. p. 1, 2, 31, 33/1, 33/2, 41, 42, 

43, 44, 45, 51, 53, 59/1, 61, 63/1, 65/1, 65/2, 67/1, 67/2, 67/3, 68, 69, 70, 72, 76, 78/1, 79, 80, 

81/1, 81/2, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89/1, 89/2, 90, 91/1, 91/2, 92/3, 94, 95, 96/1, 96/2, 98, 

99/1, 99/2, 100, 107, 111/1, 112/1, 112/2, 113, 119, 125, 128, 131, 132, 136, 138, 146, 147, 148, 

151, 152, 153, 154, 155, 156, 158, 159, 164, 169, 176, 190, 191, 192, 193, 194, 195, 196, 197, 

204, 244, 1080, parc. č. 64/3, 98/1, 98/2, 103/1, 103/4, 103/6, 104, 119/1, 121/4, 167/4, 168/2, 

169/1, 1019, 1021/6, 1021/16, 1022/10, 1023/12, 1025/2, 1033/3, 1033/4, 1033/7, 1061/1, 

1072/4, 1072/5, 1072/6, 1072/7, 1072/8, 1072/9, 1072/10, 1072/11, 1072/12, 1072/13, 1072/14, 

1072/15, 1072/16, 1072/17, 1072/18, 1072/19, 1072/20, 1072/21, 1072/22, 1072/95, 1072/96, 

1072/97, 1078/2, 1078/3, 1082/1, 1082/3, 1087/1, 1087/5, 1087/6, 1087/7, 1087/27, 1089/11, 

1092/2, 1092/4, 1092/7, 1093/3, 1093/4, 1093/5, 1093/7, 1093/9, 1093/12, 1093/15, 1093/18, 

1094/2, 1095/13, 1097/1, 1098, 1147/2, 1147/5, 1147/6, 1147/34, 1147/35, 1147/36, 1147/37, 

1147/38, 1147/39, 1147/40, 1147/41, 1147/42, 1147/92, 1149/16, 1149/47, 1149/146, 1150/281, 

1151/2, 1161/2, 1161/3, 1161/7, 1161/8, 1161/9, 1161/10, 1161/11, 1161/12, 1161/13, 1161/14, 

1161/15, 1161/16, 1161/17, 1161/18, 1161/19, 1161/20, 1161/21, 1161/22, 1192, 1193 v 

katastrálním území Milonice, parc. č. 617, 619/14, 620/29, 620/30, 620/31, 620/34, 620/35, 

620/36, 620/37, 620/38, 620/39, 620/40, 620/41, 620/42, 620/43, 620/44, 620/45, 620/48, 

620/50, 630/32, 634/3, 634/4, 634/5, 848/2, 860, 873, 876, 886, 887, 896/1, 896/2, 897/1, 897/2, 

906/1, 906/2, 936, 937/2, 1123/1, 1123/2, 1295 v katastrálním území Uhřice, st. p. 1/1, 14, 15, 

16/1, 17, 19, 20, 22, 23/1, 26/1, 26/2, 28, 29, 31, 35, 36, 37, 38, 40, 41/2, 43, 45, 47, 49, 51, 53, 

55, 57, 59, 60, 62, 64, 66, 68, 70, 72, 73, 75, 76, 77, 150, 163, 182, 191, 205, 347, 411/1, parc. 

č. 37/2, 41/1, 41/2, 42/2, 53/2, 72/1, 72/2, 807/3, 807/5, 812, 1621/5, 1735/18, 1735/19, 1738, 

1755/13, 1755/15, 1756/2, 1758/3, 1758/6, 1777/7, 1778/2, 1778/3, 1778/5, 1811/3, 1811/11, 

1811/12, 1811/13, 1811/14, 1856, 1858, 1859/2, 1859/4, 1860/6, 1876, 1958/3, 2096, 2132, 

2133, 2160 v katastrálním území Nesovice 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Bohdalice-Pavlovice č.p. 2, č.p. 3 a č.p. 70,  Kozlany č.p. 86, č.p. 33, č.p. 32, č.p. 30, č.p. 29, 

č.p. 28, č.p. 23, č.p. 17, č.p. 16, č.p. 15, č.p. 14, č.p. 13, č.p. 12, č.p. 11, č.p. 10, č.p. 9, č.p. 8, 



Č.j. MV  69612/2017 str. 20 

 
č.p. 7, č.p. 6, č.p. 4, č.p. 70, č.p. 3, č.p. 2, č.p. 1, č.p. 63, č.p. 73, č.p. 62, č.p. 61, č.p. 60, č.p. 59, 

č.p. 58, č.p. 57, č.p. 56, č.p. 55, č.p. 54, č.p. 53, č.p. 52, č.p. 75, č.p. 87, č.p. 90, č.p. 91, č.p. 94, 

č.p. 100, č.p. 96, č.p. 107, č.p. 101, č.p. 102, č.p. 106, č.p. 109, č.p. 110, č.p. 111, č.p. 112, č.p. 

113, č.p. 89, č.p. 114, č.p. 116, č.p. 108, č.p. 118, č.p. 117, č.p. 121, č.p. 122, č.p. 123, č.p. 124, 

č.p. 125, č.p. 119, č.p. 120, č.p. 126, č.p. 127, č.p. 131, č.p. 140 a č.p. 145,  Milonice č.p. 1, č.p. 

27, č.p. 82, č.p. 30, č.p. 29, č.p. 77, č.p. 28, č.p. 92, č.p. 54, č.p. 53, č.p. 52, č.p. 51, č.p. 140, č.p. 

95, č.p. 31, č.p. 97, č.p. 32, č.p. 33, č.p. 50, č.p. 49, č.p. 48, č.p. 47, č.p. 46, č.p. 81, č.p. 44, č.p. 

85, č.p. 43, č.p. 42, č.p. 41, č.p. 40, č.p. 39, č.p. 72, č.p. 38, č.p. 65, č.p. 107, č.p. 69, č.p. 70, č.p. 

100, č.p. 96, č.p. 78, č.p. 37, č.p. 36, č.p. 93, č.p. 35, č.p. 99, č.p. 45, č.p. 87, č.p. 90, č.p. 59, č.p. 

89, č.p. 102, č.p. 111, č.p. 118, č.p. 122, č.p. 123, č.p. 125, č.p. 113, č.p. 112, č.p. 116, č.p. 119, 

č.p. 115, č.p. 124, č.p. 137, č.p. 133, č.p. 145, č.p. 152, č.p. 153, č.p. 154, č.p. 155, č.p. 156, č.p. 

157, č.p. 150 a č.p. 151,  Nesovice č.p. 28, č.p. 36, č.p. 117, č.p. 37, č.p. 38, č.p. 98, č.p. 39, č.p. 

40, č.p. 42, č.p. 41, č.p. 43, č.p. 44, č.p. 58, č.p. 78, č.p. 31, č.p. 47, č.p. 48, č.p. 54, č.p. 85, č.p. 

13, č.p. 14, č.p. 15, č.p. 16, č.p. 17, č.p. 18, č.p. 19, č.p. 20, č.p. 21, č.p. 22, č.p. 23, č.p. 24, č.p. 

25, č.p. 26, č.p. 115, č.p. 27, č.p. 102, č.p. 101, č.p. 46, č.p. 118, č.p. 149, č.p. 158, č.p. 171, č.p. 

53 a č.p. 325 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru územního plánování a 

stavebního řádu Krajského úřadu Jihomoravského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 

aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 

výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného 

vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, 

stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí také místně 

příslušnému obecnímu úřadu, pokud není stavebním úřadem, a jde-li o stavby podle § 15 nebo 16 

stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění 

stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 

 

 

 

  

Ing. Miloslav Kramář v. r. 

vedoucí stavebního úřadu 

 

 

Za správnost vyhotovení: Denisa Benová 

 

  

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

Ve stejných termínech byl dokument zveřejněn na úřední desce  způsobem umožňujícím dálkový přístup 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 



Č.j. MV  69612/2017 str. 21 

 
 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 písm. e) ve 

výši 1000 Kč, položky 17 odst. 1 písm. h) ve výši 3000 Kč, položky 17 odst. 1 písm. f) ve výši 20000 Kč, 

celkem 24000 Kč byl zaplacen. 

 

Obdrží: 

navrhovatelé (dodejky) 

1. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, IDDS: k3nk8e7 

 sídlo: Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, Veveří, 602 00  Brno 2 

 zastoupení pro: Jihomoravský kraj, Žerotínovo náměstí 5/3, Veveří, 602 00  Brno 2 

  

ostatní účastníci (dodejky) 

2. Úřední deska 

 zastoupení pro: Mgr. Andrea Bartíková, Havlíčkova 158/57, Stránice, 602 00  Brno 2 

 zastoupení pro: Milan Bartošek, Školní 1088, 685 01  Bučovice 

 zastoupení pro: Jaromír Brabenec, Nesovice 87, 683 33  Nesovice 

 zastoupení pro: Gabriela Čechová, Lidická 788/49, Veveří, 602 00  Brno 2 

 zastoupení pro: Marie Černá, Milonice 124, 683 33  Nesovice 

 zastoupení pro: PhDr. Yvona Čuprová, Dusíkova 905/29, Lesná, 638 00  Brno 38 

 zastoupení pro: Mgr. Karel Fink, Leknínová 1391, Strakonice I, 386 01  Strakonice 1 

 zastoupení pro: Jaroslav Fryč, Ochoz u Brna 147, 664 02  Ochoz u Brna 

 zastoupení pro: Svatopluk Fryml, Milonice 130, 683 33  Nesovice 

 zastoupení pro: Drahomíra Frymlová, Milonice 130, 683 33  Nesovice 

 zastoupení pro: Radomír Grünwald, Bohuslavice 4330, 696 55  Kyjov 3 

 zastoupení pro: Radomír Grünwald, Bohuslavice 4330, 696 55  Kyjov 3 

 zastoupení pro: Milada Halouzková, Josefy Faimonové 2229/14, Líšeň, 628 00  Brno 28 

 zastoupení pro: Vlasta Hanáková, Ztracená 293, 685 01  Bučovice 

 zastoupení pro: Lukas Hančík, Betlémská 262/10, 110 00  Praha 1-Staré Město 

 zastoupení pro: Jiří Handlíř, Krymská 377/11, Starý Lískovec, 625 00  Brno 25 

 zastoupení pro: Svatava Honzáková, Uhřice 123, 683 33  Nesovice 

 zastoupení pro: Ing. Simona Hrabalová, Ph.D., Hutařova 1569/19, Královo Pole, 612 00  Brno 12 

 zastoupení pro: Ing. Antonín Hroza, Nemotice 133, 683 33  Nesovice 

 zastoupení pro: Gabriela Hrubá, 1. máje 598, 411 08  Štětí 

 zastoupení pro: Marcela Hrubá, Staroželivecká 88, Sulice-Želivec, 251 68  Kamenice 

 zastoupení pro: Ing. Svatoslav Hrubý, Palackého 547, 683 52  Křenovice u Slavkova 

 zastoupení pro: Petr Jabůrek, Nové Hvězdlice 46, 683 41  Bohdalice 

 zastoupení pro: Antonín Jeřábek, Bohdalice 30, Bohdalice-Pavlovice, 683 41  Bohdalice 

 zastoupení pro: František Jeřábek, Milonice 75, 683 33  Nesovice 

 zastoupení pro: Jan Jeřábek, Kozlany 45, 683 41  Bohdalice 

 zastoupení pro: Jan Jeřábek, Letošov 40, 683 33  Nesovice 

 zastoupení pro: Josef Jeřábek, Milonice 51, 683 33  Nesovice 

 zastoupení pro: Josef Jeřábek, Milonice 51, 683 33  Nesovice 

 zastoupení pro: Martin Jeřábek, Milonice 15, 683 33  Nesovice 

 zastoupení pro: Libuše Jindřichová, Valašská 233/5, Starý Lískovec, 625 00  Brno 25 

 zastoupení pro: MVDr. Marie Kalinová, Letošov 2, 683 33  Nesovice 

 zastoupení pro: Marie Kašpárková, Nesovice 218, 683 33  Nesovice 

 zastoupení pro: Vlastimil Knap, Nesovice 47, 683 33  Nesovice 

 zastoupení pro: Lenka Knapová, Nesovice 47, 683 33  Nesovice 

 zastoupení pro: Jan Kolofík, Nové Hvězdlice 32, 683 41  Bohdalice 

 zastoupení pro: Vlasta Kolofíková, Nové Hvězdlice 32, 683 41  Bohdalice 

 zastoupení pro: Martin Kopřiva, Kozlany 44, 683 41  Bohdalice 

 zastoupení pro: Ing. Mojmír Krajtl, Stará osada 3971/17, Židenice, 615 00  Brno 15 

 zastoupení pro: Ing. Václav Krč, Májová 157, Černčín, 685 01  Bučovice 

 zastoupení pro: Jiří Krejčí, Zlínská 1329/12, Slatina, 627 00  Brno 27 

 zastoupení pro: Jozef Krištan, Nádražní 472, 685 01  Bučovice 

 zastoupení pro: Ladislav Kuba, Nové Hvězdlice 43, 683 41  Bohdalice 



Č.j. MV  69612/2017 str. 22 

 
 zastoupení pro: Arnošt Kučera, Milonice 72, 683 33  Nesovice 

 zastoupení pro: Michal Kurilla, Jungmannova 855/7, 466 01  Jablonec nad Nisou 1 

 zastoupení pro: Milan Láníček, Uhřice 19, 683 33  Nesovice 

 zastoupení pro: Marta Líbalová, U Růžáku 1861, 288 02  Nymburk 2 

 zastoupení pro: František Macourek, Milonice 16, 683 33  Nesovice 

 zastoupení pro: Karel Macourek, Milonice 49, 683 33  Nesovice 

 zastoupení pro: Světluška Macourková, Milonice 49, 683 33  Nesovice 

 zastoupení pro: Vladimír Macháček, Dvořákova 263/1, 679 04  Adamov 1 

 zastoupení pro: Ing. Zdeněk Macháček, Nové Hvězdlice 165, 683 41  Bohdalice 

 zastoupení pro: František Machálek, Nesovice 29, 683 33  Nesovice 

 zastoupení pro: Ing. Jaromír Machálek, Mba, Velkopavlovická 4066/5, Židenice, 628 00  Brno 28 

 zastoupení pro: Josef Machálek, Nesovice 24, 683 33  Nesovice 

 zastoupení pro: Katarína Marečková, Botanická 829/46, Veveří, 602 00  Brno 2 

 zastoupení pro: Kateřina Marečková, Botanická 829/46, Veveří, 602 00  Brno 2 

 zastoupení pro: Michal Mareš, Nové Hvězdlice 30, 683 41  Bohdalice 

 zastoupení pro: PhDr. Milan Masařík, Slámova 563/25, Černovice, 618 00  Brno 18 

 zastoupení pro: Ing. Čestmír Minks, náměstí Míru 44, 696 42  Vracov 

 zastoupení pro: Ing. Drahoslav Misař, Na Vyhlídce 533/51, 664 48  Moravany u Brna 

 zastoupení pro: Miroslav Mišák, Kozlany 94, 683 41  Bohdalice 

 zastoupení pro: Hana Navrátilová, Milonice 22, 683 33  Nesovice 

 zastoupení pro: Ing. Jakub Neužil, Kožušice 28, 683 33  Nesovice 

 zastoupení pro: Ing. Jiří Neužil, Kožušice 16, 683 33  Nesovice 

 zastoupení pro: Jana Nezdařilová, Milonice 59, 683 33  Nesovice 

 zastoupení pro: Ludmila Nezvalová, Klemov 352, 679 11  Doubravice nad Svitavou 

 zastoupení pro: Pavel Novotný, Milonice 55, 683 33  Nesovice 

 zastoupení pro: Hana Palová, Nové Hvězdlice 80, 683 41  Bohdalice 

 zastoupení pro: Ilona Pancířová, Vrchlického nábř. 283/5, České Budějovice 6, 370 01  České 

Budějovice 1 

 zastoupení pro: Marie Pátková, Korejská 2070/25, Žabovřesky, 616 00  Brno 16 

 zastoupení pro: Josef Paveska, Uhřice 39, 683 33  Nesovice 

 zastoupení pro: Marie Pavesková, Uhřice 39, 683 33  Nesovice 

 zastoupení pro: Jan Pavlík, Nesovice 324, 683 33  Nesovice 

 zastoupení pro: Marta Pavlíková, Nesovice 324, 683 33  Nesovice 

 zastoupení pro: Marek Pernička, Herčíkova 2566/31, Královo Pole, 612 00  Brno 12 

 zastoupení pro: Helena Perničková, Podpěrova 432/1, Medlánky, 621 00  Brno 21 

 zastoupení pro: Vítězslav Pohaněl, Milonice 76, 683 33  Nesovice 

 zastoupení pro: Pavel Pospíšil, Kozlany 89, 683 41  Bohdalice 

 zastoupení pro: Petr Pospíšil, Cvrčovice 167, 691 23  Pohořelice 

 zastoupení pro: Ing. Radek Pospíšil, Kozlany 89, 683 41  Bohdalice 

 zastoupení pro: Blanka Pospíšilová, Kozlany 89, 683 41  Bohdalice 

 zastoupení pro: Radek Přikryl, Milonice 36, 683 33  Nesovice 

 zastoupení pro: Jana Přikrylová, Dukelská 573/1, Vyškov-Předměstí, 682 01  Vyškov 1 

 zastoupení pro: Jiří Pukl, Uhřice 34, 683 33  Nesovice 

 zastoupení pro: MVDr. František Pytela, Nová 776, 685 01  Bučovice 

 zastoupení pro: René Rabe, Legionářská 174, 685 01  Bučovice 

 zastoupení pro: Bohumil Rymeš, Aachen Kirchrather Str.14, Německo 

 zastoupení pro: Ing. Jaromír Rymeš, Hvězdecká 256, Nové Město, 550 01  Broumov 1 

 zastoupení pro: Jaroslava Ryšánková, Sadová 337/23, 679 04  Adamov 1 

 zastoupení pro: Dušan Sádlík, Letošov 45, 683 33  Nesovice 

 zastoupení pro: Ing. Miroslav Sedláček, CSc., Průchova 690/58, 150 00  Praha 5-Košíře 

 zastoupení pro: Vlasta Sedlářová, Milonice 7, 683 33  Nesovice 

 zastoupení pro: Vlasta Selingerová, Buďárkova 146/1, 664 34  Kuřim 

 zastoupení pro: Marie Skalová, Nezvěstice 311, 332 04  Nezvěstice 

 zastoupení pro: Jaroslav Slezáček, Bohdalice 134, Bohdalice-Pavlovice, 683 41  Bohdalice 

 zastoupení pro: Ing. Josef Slezáček, Milonice 8, 683 33  Nesovice 

 zastoupení pro: Pavel Slezáček, Konradova 2210/7, Líšeň, 628 00  Brno 28 

 zastoupení pro: Marie Slezáčková, Nesovice 121, 683 33  Nesovice 

 zastoupení pro: Josef Soldán, Dobročkovice 121, 683 33  Nesovice 



Č.j. MV  69612/2017 str. 23 

 
 zastoupení pro: Lenka Sopko, Smetanovo nábřeží 511/23, Vyškov-Předměstí, 682 01  Vyškov 1 

 zastoupení pro: Šárka Sovová, Podpěrova 432/1, Medlánky, 621 00  Brno 21 

 zastoupení pro: Zdeněk Suchomel, Ochoz u Brna 287, 664 02  Ochoz u Brna 

 zastoupení pro: Jan Šafránek, Kojátky 149, 685 01  Bučovice 

 zastoupení pro: Mgr. Jana Šimečková, Nové Hvězdlice 80, 683 41  Bohdalice 

 zastoupení pro: Maria Špidla Heimerle de Castellanos Ines, Madrid, Španělsko 

 zastoupení pro: Martina Štěpánová, Běchorská 2230/17, Praha 9-Horní Počernice, 193 00  Praha 

913 

 zastoupení pro: Jarmila Štěrbová, Tasova 92, Brankovice, 683 33  Nesovice 

 zastoupení pro: Josef Tesařík, Milonice 27, 683 33  Nesovice 

 zastoupení pro: Zdeňka Tesaříková, Milonice 27, 683 33  Nesovice 

 zastoupení pro: Jan Trnka, Opálkova 750/1, Bystrc, 635 00  Brno 35 

 zastoupení pro: Ludmila Trnková, Husarova 345/33b, Výškovice, 700 30  Ostrava 30 

 zastoupení pro: Karel Tynkl, Milonice 164, 683 33  Nesovice 

 zastoupení pro: Alena Tynklová, Milonice 164, 683 33  Nesovice 

 zastoupení pro: Vladimír Vágner, Milonice 126, 683 33  Nesovice 

 zastoupení pro: Eva Vágnerová, Milonice 126, 683 33  Nesovice 

 zastoupení pro: Ing. Josef Veselý, Milonice 7, 683 33  Nesovice 

 zastoupení pro: Pavel Vítek, Uhřice 88, 683 33  Nesovice 

 zastoupení pro: Josef Vlk, Milonice 3 

 zastoupení pro: Lenka Votavová, Ruzyňská 204/31, Praha 6-Ruzyně, 161 00  Praha 614 

 zastoupení pro: Ing. František Vrbacký, Sídliště Osvobození 668/48, Dědice, 682 01  Vyškov 1 

 zastoupení pro: Marie Záluská, U stadionu 940/3, 664 34  Kuřim 

 zastoupení pro: Petr Zaoral, Uhřice 23, 683 33  Nesovice 

 zastoupení pro: Milan Zemánek, Milonice 145, 683 33  Nesovice 

 zastoupení pro: Libuše Zemánková, Milonice 145, 683 33  Nesovice 

 zastoupení pro: Lubomír Žák, Horníkova 2131/8, Líšeň, 628 00  Brno 28 

 zastoupení pro: AGRONET Nesovice, družstvo, Nesovice 2, 683 33  Nesovice 

 zastoupení pro: Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00  Praha 3-

Žižkov 

 zastoupení pro: E.ON Česká republika, s. r. o., F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 

01  České Budějovice 1 

 zastoupení pro: FINE DREAM, s.r.o., Přístavní 321/14, 170 00  Praha 7-Holešovice 

 zastoupení pro: GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 

 zastoupení pro: Jisys s.r.o., Stamicova 341/4, Kohoutovice, 623 00  Brno 23 

 zastoupení pro: Krupica, František, adresa neznámá 

 zastoupení pro: Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  

Hradec Králové 8 

 zastoupení pro: Lesy České republiky, s.p., Správa toků - oblast povodí Dyje, Brno, Jezuitská 13, 

602 00  Brno 2 

 zastoupení pro: Moravská zemská knihovna v Brně, Kounicova 996/65a, Veveří, 602 00  Brno 2 

 zastoupení pro: Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina, Mendlovo náměstí 157/1, Staré Brno, 

603 00  Brno 3 

 zastoupení pro: Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 602 00  Brno 2 

 zastoupení pro: Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 602 00  Brno 2 

 zastoupení pro: Římskokatolická farnost Hvězdlice, Nové Hvězdlice 79, 683 41  Bohdalice 

 zastoupení pro: Římskokatolická farnost Milonice, Milonice 56, 683 33  Nesovice 

 zastoupení pro: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 

 zastoupení pro: Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 

Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 

 zastoupení pro: Vodovody a kanalizace Vyškov, a.s., Brněnská 410/13, Vyškov-Město, 682 01  

Vyškov 1 

 zastoupení pro: ZEMO, spol. s r.o., Bohaté Málkovice 114, 685 01  Bučovice 

 zastoupení pro: ZP Hvězdlice, a.s., Chvalkovice 152, 683 41  Bohdalice 

     zastoupení pro: Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 6/3, 8/1, 171, parc. č. 51/1, 54/1, 55, 57/1, 58, 69/2, 565, 1010/2, 1016/1, 1016/2, 1016/3, 

1180/3, 1406/3, 1409, 2678, 2679, 2680, 2688/1, 2689, 2968, 2969 v katastrálním území 



Č.j. MV  69612/2017 str. 24 

 
Bohdalice, parc. č. 2151/6, 2179, 2185, 3082/2, 3083/6, 3083/7, 3083/8, 3083/13, 3083/14, 

3083/15, 3245/1, 3245/2, 3308/2, 3308/10, 3308/13, 3308/17 v katastrálním území Nové 

Hvězdlice, st. p. 21, 22, 23, 26, 29, 30, 37, 43, 45, 47, 49, 51, 53, 55, 57, 59, 60, 62, 64, 67, 69, 

71, 73, 74/1, 77, 78, 79, 80, 81, 83, 85, 87, 89, 91, 93, 95, 97, 126, 133, 136, 137, 139/1, 139/2, 

142/1, 142/2, 150, 151, 157, 167, 168, 169, 170/1, 171, 173, 176, 178, 179, 181, 182, 189, 190, 

191, 192, 193, 194, 195, 200, 201, 211, 240, 248, parc. č. 12/1, 13, 15/1, 24, 40/1, 40/2, 60/7, 

73/2, 2358/2, 2358/3, 2358/4, 2358/5, 2359/6, 2359/7, 2360/1, 3001/9, 3001/10, 3001/12, 

3001/13, 3136/5, 3136/8, 3373/2, 3856, 3857, 3858, 3860, 3861, 3862, 3863, 3864, 3865, 3866, 

3933, 3934, 3935, 3938, 3940, 4018, 4019, 4020, 4021, 4117, 4131, 4134, 4151, 4156, 4177, 

4181, 4572/2, 4573 v katastrálním území Kozlany u Vyškova, st. p. 1, 2, 31, 33/1, 33/2, 41, 42, 

43, 44, 45, 51, 53, 59/1, 61, 63/1, 65/1, 65/2, 67/1, 67/2, 67/3, 68, 69, 70, 72, 76, 78/1, 79, 80, 

81/1, 81/2, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89/1, 89/2, 90, 91/1, 91/2, 92/3, 94, 95, 96/1, 96/2, 98, 

99/1, 99/2, 100, 107, 111/1, 112/1, 112/2, 113, 119, 125, 128, 131, 132, 136, 138, 146, 147, 148, 

151, 152, 153, 154, 155, 156, 158, 159, 164, 169, 176, 190, 191, 192, 193, 194, 195, 196, 197, 

204, 244, 1080, parc. č. 64/3, 98/1, 98/2, 103/1, 103/4, 103/6, 104, 119/1, 121/4, 167/4, 168/2, 

169/1, 1019, 1021/6, 1021/16, 1022/10, 1023/12, 1025/2, 1033/3, 1033/4, 1033/7, 1061/1, 

1072/4, 1072/5, 1072/6, 1072/7, 1072/8, 1072/9, 1072/10, 1072/11, 1072/12, 1072/13, 1072/14, 

1072/15, 1072/16, 1072/17, 1072/18, 1072/19, 1072/20, 1072/21, 1072/22, 1072/95, 1072/96, 

1072/97, 1078/2, 1078/3, 1082/1, 1082/3, 1087/1, 1087/5, 1087/6, 1087/7, 1087/27, 1089/11, 

1092/2, 1092/4, 1092/7, 1093/3, 1093/4, 1093/5, 1093/7, 1093/9, 1093/12, 1093/15, 1093/18, 

1094/2, 1095/13, 1097/1, 1098, 1147/2, 1147/5, 1147/6, 1147/34, 1147/35, 1147/36, 1147/37, 

1147/38, 1147/39, 1147/40, 1147/41, 1147/42, 1147/92, 1149/16, 1149/47, 1149/146, 1150/281, 

1151/2, 1161/2, 1161/3, 1161/7, 1161/8, 1161/9, 1161/10, 1161/11, 1161/12, 1161/13, 1161/14, 

1161/15, 1161/16, 1161/17, 1161/18, 1161/19, 1161/20, 1161/21, 1161/22, 1192, 1193 v 

katastrálním území Milonice, parc. č. 617, 619/14, 620/29, 620/30, 620/31, 620/34, 620/35, 

620/36, 620/37, 620/38, 620/39, 620/40, 620/41, 620/42, 620/43, 620/44, 620/45, 620/48, 

620/50, 630/32, 634/3, 634/4, 634/5, 848/2, 860, 873, 876, 886, 887, 896/1, 896/2, 897/1, 897/2, 

906/1, 906/2, 936, 937/2, 1123/1, 1123/2, 1295 v katastrálním území Uhřice, st. p. 1/1, 14, 15, 

16/1, 17, 19, 20, 22, 23/1, 26/1, 26/2, 28, 29, 31, 35, 36, 37, 38, 40, 41/2, 43, 45, 47, 49, 51, 53, 

55, 57, 59, 60, 62, 64, 66, 68, 70, 72, 73, 75, 76, 77, 150, 163, 182, 191, 205, 347, 411/1, parc. 

č. 37/2, 41/1, 41/2, 42/2, 53/2, 72/1, 72/2, 807/3, 807/5, 812, 1621/5, 1735/18, 1735/19, 1738, 

1755/13, 1755/15, 1756/2, 1758/3, 1758/6, 1777/7, 1778/2, 1778/3, 1778/5, 1811/3, 1811/11, 

1811/12, 1811/13, 1811/14, 1856, 1858, 1859/2, 1859/4, 1860/6, 1876, 1958/3, 2096, 2132, 

2133, 2160 v katastrálním území Nesovice 

zastoupení pro: Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Bohdalice-Pavlovice č.p. 2, č.p. 3 a č.p. 70,  Kozlany č.p. 86, č.p. 33, č.p. 32, č.p. 30, č.p. 29, 

č.p. 28, č.p. 23, č.p. 17, č.p. 16, č.p. 15, č.p. 14, č.p. 13, č.p. 12, č.p. 11, č.p. 10, č.p. 9, č.p. 8, 

č.p. 7, č.p. 6, č.p. 4, č.p. 70, č.p. 3, č.p. 2, č.p. 1, č.p. 63, č.p. 73, č.p. 62, č.p. 61, č.p. 60, č.p. 59, 

č.p. 58, č.p. 57, č.p. 56, č.p. 55, č.p. 54, č.p. 53, č.p. 52, č.p. 75, č.p. 87, č.p. 90, č.p. 91, č.p. 94, 

č.p. 100, č.p. 96, č.p. 107, č.p. 101, č.p. 102, č.p. 106, č.p. 109, č.p. 110, č.p. 111, č.p. 112, č.p. 

113, č.p. 89, č.p. 114, č.p. 116, č.p. 108, č.p. 118, č.p. 117, č.p. 121, č.p. 122, č.p. 123, č.p. 124, 

č.p. 125, č.p. 119, č.p. 120, č.p. 126, č.p. 127, č.p. 131, č.p. 140 a č.p. 145,  Milonice č.p. 1, č.p. 

27, č.p. 82, č.p. 30, č.p. 29, č.p. 77, č.p. 28, č.p. 92, č.p. 54, č.p. 53, č.p. 52, č.p. 51, č.p. 140, č.p. 

95, č.p. 31, č.p. 97, č.p. 32, č.p. 33, č.p. 50, č.p. 49, č.p. 48, č.p. 47, č.p. 46, č.p. 81, č.p. 44, č.p. 

85, č.p. 43, č.p. 42, č.p. 41, č.p. 40, č.p. 39, č.p. 72, č.p. 38, č.p. 65, č.p. 107, č.p. 69, č.p. 70, č.p. 

100, č.p. 96, č.p. 78, č.p. 37, č.p. 36, č.p. 93, č.p. 35, č.p. 99, č.p. 45, č.p. 87, č.p. 90, č.p. 59, č.p. 

89, č.p. 102, č.p. 111, č.p. 118, č.p. 122, č.p. 123, č.p. 125, č.p. 113, č.p. 112, č.p. 116, č.p. 119, 

č.p. 115, č.p. 124, č.p. 137, č.p. 133, č.p. 145, č.p. 152, č.p. 153, č.p. 154, č.p. 155, č.p. 156, č.p. 

157, č.p. 150 a č.p. 151,  Nesovice č.p. 28, č.p. 36, č.p. 117, č.p. 37, č.p. 38, č.p. 98, č.p. 39, č.p. 

40, č.p. 42, č.p. 41, č.p. 43, č.p. 44, č.p. 58, č.p. 78, č.p. 31, č.p. 47, č.p. 48, č.p. 54, č.p. 85, č.p. 

13, č.p. 14, č.p. 15, č.p. 16, č.p. 17, č.p. 18, č.p. 19, č.p. 20, č.p. 21, č.p. 22, č.p. 23, č.p. 24, č.p. 

25, č.p. 26, č.p. 115, č.p. 27, č.p. 102, č.p. 101, č.p. 46, č.p. 118, č.p. 149, č.p. 158, č.p. 171, č.p. 

53 a č.p. 325 

 

3. Městys Hvězdlice, IDDS: yy9bubi 

 sídlo: Nové Hvězdlice č.p. 72, 683 41  Bohdalice 

4. Obec Bohdalice - Pavlovice, IDDS: v8ybhk7 



Č.j. MV  69612/2017 str. 25 

 
 sídlo: Bohdalice č.p. 125, Bohdalice-Pavlovice, 683 41  Bohdalice 

5. Obec Kozlany, IDDS: n2kbsjx 

 sídlo: Kozlany č.p. 8, 683 41  Bohdalice 

6. Obec Milonice, IDDS: frya2hb 

 sídlo: Milonice č.p. 118, 683 33  Nesovice 

7. Obec Nesovice, IDDS: 7dcbcgm 

 sídlo: Nesovice č.p. 305, 683 33  Nesovice 

8. Obec Uhřice, IDDS: j37b3bk 

 sídlo: Uhřice č.p. 56, 683 33  Nesovice 

 

  

dotčené orgány státní správy 

9. Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, územní odbor Vyškov, IDDS: ybiaiuv 

 sídlo: Hasičská č.p. 425/2, Vyškov-Město, 682 01  Vyškov 1 

10. Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, územní pracoviště VYŠKOV, 

IDDS: jaaai36 

 sídlo: Jeřábkova č.p. 1847/4, Černá Pole, 602 00  Brno 2 

11. Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor rozvoje dopravy a dopravní správy, IDDS: x2pbqzq 

 sídlo: Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, Veveří, 602 00  Brno 2 

12. Krajský úřad Jihomoravského kraje, Odbor životního prostředí, IDDS: x2pbqzq 

 sídlo: Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, Veveří, 602 00  Brno 2 

13. Městský úřad Bučovice, Odbor životního prostředí, IDDS: td3be8p 

 sídlo: Jiráskova č.p. 502, 685 01  Bučovice 

14. Městský úřad Bučovice, stavební úřad, IDDS: td3be8p 

 sídlo: Jiráskova č.p. 502, 685 01  Bučovice 

15. Městský úřad Vyškov, odbor životního prostředí, Masarykovo náměstí č.p. 108/1, Vyškov-Město, 682 

01  Vyškov 1 

16. Policie České Republiky, Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, územní odbor Vyškov, 

Dopravní inspektorát, IDDS: jydai6g 

 sídlo: Brněnská č.p. 402/7a, Vyškov-Město, 682 01  Vyškov 1 

  

ostatní 

17. Městský úřad  Bučovice, Odbor dopravy, IDDS: td3be8p 

 sídlo: Jiráskova č.p. 502, 685 01  Bučovice 

18. Městský úřad Vyškov, odbor dopravy, Masarykovo náměstí č.p. 108/1, Vyškov-Město, 682 01  

Vyškov 1 

 


		2017-10-11T07:54:06+0200
	Za správnost




